
Informations- 
broschyr
Information till Hexagons aktieägare 
inför beslutet om den föreslagna 
Utdelningen av aktierna i Octave 
Intelligence plc vid årsstämman den 
24 april 2026.

Denna informationsbroschyr utgör inte ett amerikansk 
informationsdokument eller ett prospekt, och den innehåller inte 
något erbjudande om att teckna eller på annat sätt förvärva aktier 
eller andra finansiella instrument, varken i Sverige eller i någon annan 
jurisdiktion. Denna informationsbroschyr är avsedd att användas 
som beslutsunderlag för Hexagons aktieägare när de fattar beslut 
om Styrelsens förslag att samtliga aktier i det helägda dotterbolaget 
Octave Intelligence plc, inklusive den underliggande koncernen, 
ska delas ut till Hexagons aktieägare. Under förutsättning att 
Hexagons årsstämma den 24 april 2026 beslutar om en utdelning i 
enlighet med Styrelsens förslag, krävs inga ytterligare åtgärder av 
Hexagons aktieägare för att erhålla aktier i Octave eller svenska 
depåbevis (Eng. Swedish depository recepits ("SDR:er")) som 
representerar Octave-aktier av Serie B utöver att vara registrerad 
som aktieägare med minst tio (10) aktier (direktregistrerade eller 
förvaltarregistrerade) på avstämningsdagen för utdelningen av 
aktierna. Ett informationsdokument, som utgör en del av det 
amerikanska registreringsdokumentet ”Form 10” (Eng. Registration 
Statement on Form 10) har i samband med den föreslagna noteringen 
av Octave-aktier av Serie B på Nasdaq New York, för att registrera 
Octave-aktier av Serie B enligt paragraf 12(b) i U.S. Securities 
Exchange Act 1934, i dess ändrade lydelse (”U.S. Exchange Act”), 
lämnats in till den amerikanska värdepappersmyndigheten (Eng. 
United States Securities and Exchange Commission (”SEC”)). Under 
förutsättning att årsstämman beslutar om utdelning i enlighet med 
Styrelsens förslag kommer ett prospekt att offentliggöras före den 
föreslagna noteringen av Octave-SDR:er på Nasdaq Stockholm. 
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Styrelsen i Hexagon AB har föreslagit att årsstämman den 
24 april 2026 beslutar att samtliga aktier i det helägda 
dotterbolaget Octave Intelligence plc, ett irländskt 
bolag med registreringsnummer 607457, inklusive den 
underliggande koncernen, delas ut till Hexagons aktieägare, 
varigenom tio (10) Hexagon-aktier av serie A berättigar till 
en (1) Octave-aktie av Serie A och tio (10) Hexagon-aktier av 
serie B berättigar till en (1) Octave-aktie av Serie B, samt 
att notera Octave-aktierna av Serie B på Nasdaq New York 
och att upprätta ett tillfälligt svenskt depåbevisprogram 
enligt vilket SDR:er som representerar Octave-aktier av 
Serie B kommer att noteras på Nasdaq Stockholm. Denna 
informationsbroschyr innehåller endast allmän information 
och utgör inte ett amerikansk informationsdokument, 
ett prospekt eller ett erbjudande om att teckna eller på 
annat sätt förvärva värdepapper. Informationsbroschyren 
ska i stället användas som underlag för att stödja 
aktieägarnas beslutsfattande inför årsstämman. Octaves 
Informationsdokument med detaljerad information 
om Octave och riskerna förenade med en investering i 
Octave-aktierna av Serie B har givits in till SEC. Octaves 
Noteringsprospekt kommer offentliggöras innan Octave-
aktierna delas ut och Octave-SDR:erna noteras på Nasdaq 
Stockholm, förutsatt att årsstämman beslutar att dela ut 
samtliga aktier i Octave i enlighet med Styrelsens förslag. 
Octaves Noteringsprospekt kommer att upprättas av 
Octave, godkännas av Finansinspektionen och innehålla 
detaljerad information om Octave och de risker som är 
förenade med en investering i Octave-SDR:erna.

Denna informationsbroschyr regleras av svensk lag. 
Tvister som uppstår med anledning av innehållet i denna 
informationsbroschyr och därmed sammanhängande 
rättsförhållanden ska avgöras svenska domstolar exklusivt. 
Denna informationsbroschyr har upprättats i en svensk och 
en engelsk språkversion. Vid eventuella skillnader mellan 
versionerna ska den engelska språkversionen ha företräde.

Information till investerare i USA 

Octave-SDR:erna representerar Octave-aktier av Serie 
B som kommer att registreras enligt U.S. Exchange Act. 
Octave kommer att omfattas av rapporteringskraven i U.S. 
Exchange Act.

Octave-SDR:erna har varken godkänts eller underkänts av 
SEC, någon delstatlig värdepappersmyndighet i USA eller 
någon annan amerikansk tillsynsmyndighet. Ingen av dessa 
myndigheter har granskat riktigheten eller tillförlitligheten 
av informationen i denna informationsbroschyr. Varje 
påstående om motsatsen är en brottslig handling i USA. 

Framåtblickande uttalanden och riskfaktorer

Denna informationsbroschyr innehåller framåtblickande 
uttalanden. Alla uttalanden i denna informationsbroschyr 
som inte är grundade på historiska fakta, inklusive 

uttalanden om framtida händelser, framtida finansiell 
ställning eller resultat, affärsstrategi, budgetar, förväntade 
kostnader, planer och mål för framtida verksamhet, är 
framåtblickande uttalanden som är förenade med vissa 
risker och osäkerhetsfaktorer. Användning av ord som ”kan”, 
“kommer”, ”skulle”, “torde”, “borde”, “tror”, ”uppskattar”, 
”förutspår”, ”potentiell”, ”förväntar”, ”planerar”, ”avser”, 
”utvärderar”, ”strävar efter”, ”förutser”, ”fortsätter”, 
”utformar”, ”påverkar”, ”prognoser”, ”mål”, ”utsikter”, 
”initiativ”, ”syfte”, ”utformad”, ”prioriteringar”, ”målsättning” 
eller negationer av dessa ord och andra liknande uttryck 
kan identifiera framåtblickande uttalanden, men frånvaron 
av dessa ord innebär inte nödvändigtvis att ett uttalande 
inte är framåtblickande.

Framåtblickande uttalanden baseras på aktuella 
förväntningar och prognoser om framtida händelser och 
trender som kan komma att påverka Hexagons eller Octaves 
finansiella ställning, resultat, strategi, kort- och långsiktiga 
affärsverksamheter och mål samt finansiella behov. 
Eftersom framåtblickande uttalanden avser framtiden, är 
de till sin natur förenade med osäkerhetsfaktorer, risker 
och förändrade omständigheter som är svåra att förutse. 
Som ett resultat av detta kan de faktiska resultaten 
komma att avvika väsentligt från dem som förutses i 
de framåtblickande uttalandena. Viktiga faktorer som 
kan leda till att de faktiska resultaten avviker väsentligt 
från dem i de framåtblickande uttalandena innefattar 
regionala, nationella eller globala politiska, ekonomiska, 
affärsmässiga, konkurrensmässiga, marknadsmässiga och 
regulatoriska förhållanden. 

De framåtblickande uttalandena i denna 
informationsbroschyr gäller endast per dagen för denna 
informationsbroschyr. Varken Hexagon eller Octave åtar 
sig att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av 
framåtblickande uttalanden på grund av ny information, 
framtida händelser eller andra sådana omständigheter, 
utöver vad som krävs enligt tillämplig lagstiftning. 

Ett flertal faktorer kan påverka Hexagons eller Octaves 
verksamhet. En beskrivning av vissa riskfaktorer förenade 
med utdelningen av Octave-aktierna återfinns i avsnittet 
”Riskfaktorer förenade med utdelningen av aktier i Octave”, 
inklusive risker relaterade till Octave-aktier av Serie B och 
Octave-SDR:er samt Octaves juridiska hemvist i Irland. En 
beskrivning av väsentliga riskfaktorer förknippade med 
Octave finns i Octaves Informationsdokument och kommer 
att ingå i Octaves Noteringsprospekt. 

Bransch- och marknadsinformation

Denna informationsbroschyr innehåller bransch- och 
marknadsinformation som är sammanställd baserat 
på information från tredje part samt på Hexagons 
och Octaves egna bedömningar. Varken Hexagon eller 
Octave tar något ansvar för riktigheten i den bransch- 

Viktig information 
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eller marknadsinformation som inkluderas i denna 
informationsbroschyr.

Presentation av finansiell information

Viss finansiell och annan information som presenteras i 
denna informationsbroschyr har avrundats. Följaktligen 
överensstämmer inte siffrorna i vissa kolumner exakt med 
angiven totalsumma. Om inte annat uttryckligen anges har 
ingen information i denna informationsbroschyr reviderats 
eller granskats av en revisor.

Ytterligare information

Denna informationsbroschyr innehåller begränsad 
information med avseende på Hexagon och Octave 
och kompletteras av Hexagons och Octaves offentliga 
information och rapporter, annan information som finns 
tillgänglig på Hexagons och Octaves hemsidor, Octaves 
Informationsdokument och Octaves Noteringsprospekt. 
Aktieägare kan ta del av följande information:
•	 Hexagons årsredovisningar för 2023, 2024, and 2025, 

tillgängliga på www.investors.hexagon.com/sv/
financial-information/reports-and-presentations.

•	 Ytterligare information om Hexagons verksamhet, 
finansiella ställning, resultat, kassaflöden och aktier, 
tillgänglig på www.investors.hexagon.com/. 

•	 Octaves Informationsdokument, som finns tillgängligt 
via SEC:s EDGAR system (www.sec.gov). 

•	 Octaves Noteringsprospekt, vilket kommer att 
offentliggöras på Hexagons och Octaves respektive 
hemsida före utdelningen av Octave-aktierna och 
noteringen av Octave-SDR:erna på Nasdaq Stockholm

Aktieägare uppmanas att läsa ovan angiven information 
tillsammans med denna informationsbroschyr.

Viktiga datum
16 april 2026 Avstämningsdag för deltagande på Hexagons 

årsstämma

20 april 2026 Sista dag för anmälan om deltagande på Hexagons 
årsstämma

24 april 2026 Hexagons årsstämma

20 maj 2026 Beräknad sista dag för handel i Hexagons B-aktier med 
rätt till Utdelningen

21 maj 2026 Beräknad första dag för handel i Hexagons B-aktier 
utan rätt till Utdelningen

22 maj 2026 Beräknad avstämningsdag för Utdelningen

25 maj 2026 Beräknad första dag för handel i Octave-SDR:erna på 
Nasdaq Stockholm och första dag för att begära kon-
vertering av Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B 

26 maj 2026 Beräknat datum för leverans av Octave-SDR:er

28 maj 2026 Beräknad första dag för handel i Octave-aktier av Serie 
B på Nasdaq New York (ordinarie handel) och första 
leverans av Octave-aktier av Serie B som konverterats 
från Octave-SDR:er

Deltagande på Hexagons årsstämma

Information om rätt att delta och hur anmälan ska ske till 
Hexagons årsstämma den 24 april 2026 finns i kallelsen 
som publicerats på Hexagons hemsida, www.hexagon.com.

Vissa definitioner
 
”Styrelsen” avser Hexagons styrelse.
”Computershare” avser Computershare Trust 
Company, N.A.
”Utdelning” avser Hexagons utdelning till 
innehavare av dess A-aktier och B-aktier av 
hela det emitterade aktiekapitalet i Octave 
Intelligence plc, bestående av stamaktier av serie 
A och stamaktier av serie B.
“Euroclear Sweden” avser Euroclear Sweden AB.
“Hexagon” avser, beroende på sammanhanget, 
Hexagon AB (organisationsnummer. 556190-4771) 
eller den koncern där Hexagon AB är moderbolag. 
”Hexagonkoncernen” avser Hexagon AB och dess 
dotterbolag.
”Hexagon-aktier” avser serie A-aktier (”Hexagon 
serie A-aktier”) och serie B-aktier (”Hexagon serie 
B-aktier”) i Hexagon AB.
“Nasdaq Stockholm” avser, beroende på 
sammanhanget, den svenska reglerade 
marknaden Nasdaq Stockholm eller dess 
operatör Nasdaq Stockholm AB. 
”Nasdaq New York” avser beroende på 

sammanhanget, Nasdaq Global Select Market 
eller dess operatör Nasdaq Stock Market LLC.
“Octave” avser, beroende på sammanhanget, 
Octave Intelligence plc (registreringsnummer 
607457) eller den koncern där Octave Intelligence 
plc är moderbolag.
”Octaves Informationsdokument” avser 
informationsdokumentet som ingår i det 
amerikanska registreringsdokumentet ”Form 
10” (Eng. Registration Statement on Form 10) för 
registrering av Octave-aktier av Serie B enligt 
paragraf 12(b) i U.S. Exchange Act i samband med 
den föreslagna noteringen av Octave-aktier av 
Serie B på Nasdaq New York, vilket har lämnats 
in till den behöriga värdepappersmyndigheten i 
USA (Eng. United States Securities and Exchange 
Commission (SEC)) och som kan komma att 
uppdateras.
“Octaves Noteringsprospekt” avser det prospekt 
som kommer att publiceras innan Octave-
aktierna delas ut och Octave-SDR:erna noteras 
på Nasdaq Stockholm, under förutsättning att 
årsstämman beslutar att dela ut samtliga aktier i 
Octave Intelligence plc i enlighet med Styrelsens  
förslag.

“Octaves SDR-program” avser det SDR-program 
genom vilket Octave avser att dela ut Octave-
aktier av Serie B och som kommer att noteras på 
Nasdaq Stockholm.
”Octave-SDR:er” avser svenska depåbevis 
emitterade av SEB som representerar Octave-
aktier av Serie B.
“Octave-aktier” avser, beroende på 
sammanhanget, stamaktier av serie A (”Octave-
aktier av Serie A”) och stamaktier av serie B, eller 
s.k. beneficial interest därtill i kontobaserad form 
(”Octave-aktier av Serie B”), i Octave Intelligence 
plc.
”SDR” avser svenska depåbevis.
”SEB” avser Skandinaviska Enskilda Banken AB 
(publ).
”SEC” avser U.S. Securities and Exchange 
Commission.
“SEK”, “EUR” och “USD” avser svenska kronor, 
euro respektive amerikanska dollar.
”U.S. GAAP” avser allmänt vedertagna 
redovisningsprinciper i USA (Eng. generally 
accepted accounting principles).
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Hexagons styrelse har föreslagit att årsstämman den 
24 april 2026 beslutar att samtliga aktier i det helägda 
dotterbolaget Octave Intelligence plc, inklusive den 
underliggande koncernen, ska delas ut till Hexagons 
aktieägare.

Octaves styrelse har ansökt om notering av Octave-aktier 
av Serie B på Nasdaq New York och Octaves SDR:er på 
Nasdaq Stockholm.

Den 4 mars 2025 meddelade Hexagon att dess styrelse 
hade instruerat ledningsgruppen att förbereda för 
avknoppningen av Octave-verksamheten (definierat 
nedan) till ett självständigt börsnoterat bolag, i enlighet 
med sitt tidigare meddelande den 25 oktober 2024 om att 
undersöka separationen och avknoppningen. 

”Octave-verksamheten” består av Hexagons:

(i) Asset Lifecycle Intelligence-verksamhet (”ALI”), som 
fokuserar på att ta fram insikter om tillgångars livscykel 
för att utforma, bygga och driva mer lönsamma, säkra och 
hållbara industrianläggningar; 

(ii) Safety, Infrastructure & Geospatial-verksamhet (”SIG”), 
som fokuserar på allmän och fysisk säkerhet genom att 
förbättra motståndskraften och hållbarheten hos världens 
kritiska tjänster och infrastruktur; 

(iii) Affärsenhet ETQ, som fokuserar på SaaS-baserad 
kvalitetshantering för företag genom att effektivisera 
dokumentkontroll, utbildning, revision och andra 
arbetsflöden i ett enda system för dokumentation; och 

(iv) Affärsenhet Bricsys, som fokuserar på utveckling 
av datorstödd designprogramvara för komplex 
3D-modellering, teknisk analys och konstruktionslösningar. 

Utdelningen kommer möjliggöra för Hexagon och Octave 
att utnyttja respektive organisations fulla potential genom 
ökad självständighet och fokuserat utförande genom 
att ge både bolagen flexibilitet att genomföra sina egna 
strategiska och finansiella planer utan begränsningar 
i form av att beakta verksamhetsöverskridande 
konsekvenser, vilket möjliggör snabbare anpassning till 
föränderlig marknadsdynamik och kundförväntningar. 
Hexagon kommer fokusera på sitt kärnuppdrag, vilket 
är att hjälpa industriella kunder att hantera brist på 
arbetskraft och att omfamna hållbarhet genom avancerad 
precisionsmätning, autonomi och robotteknik. Samtidigt 
kommer Octave få operationell självständighet att 
anpassa sina resurser direkt efter kundernas behov, vilket 
kommer påskynda innovation och utöka dess räckvidd och 
inflytande.

Utdelningen möjliggör en mer effektiv kapitalallokering, 
vilket ger respektive bolag möjligheten att resa och 
investera kapital i enlighet med deras egna strategi 
och affärsbehov. Vidare kommer Utdelningen att 
möjliggöra för båda organisationerna att konkurrera 
om talanger mer effektivt genom att implementera 
distinkta arbetsmiljöer och kulturer skräddarsydda för 
deras respektive affärsmodeller. Octave kommer att 
fokusera på flexibilitet, samarbete, möjliggörande och 
snabbhet för att attrahera de bästa talangerna inom 
teknik- och mjukvaruutvecklingssektorn. Utdelningen 
kommer att underlätta incitamentsprogram för anställda 
som är närmare kopplade till det relevanta bolagets 
prestation, vilket kommer förbättra motivation och 
möjlighet att behålla personal genom att ledningens 
och anställdas incitament ligger i linje med resultat- och 
tillväxtmål. Slutligen gör Utdelningen det möjligt för 
respektive företag att satsa på olika produktportföljer och 
tillväxtstrategier, vilket potentiellt kan öka aktieägarvärdet 
genom tydligare investeringscase och förbättrad operativ 
fokus.

Stockholm den 24 mars 2026
Hexagon AB
Styrelsen

Bakgrund och motiv
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Information om den föreslagna 
Utdelningen av Octave

Beslut om utdelning

Under förutsättning att Hexagons årsstämma den 24 
april 2026 beslutar, i enlighet med Hexagons styrelses 
förslag, att dela ut samtliga aktier i Hexagons helägda 
dotterbolag Octave till Hexagons aktieägare, har 
Hexagons registrerade aktieägare på den av Hexagons 
styrelse senare fastställda avstämningsdagen för 
utdelning av Octave-aktier, rätt att, för varje tio (10) aktier 
i Hexagon, erhålla en (1) aktie av motsvarande aktieslag i 
Octave.1 Förutom att vara registrerad som aktieägare på 
avstämningsdagen för utdelningen (direktregistrerad eller 
förvaltarregistrerad)krävs inga ytterligare åtgärder för att 
erhålla Octave-aktier.

Aktieägare av Hexagon-aktier av serie B som inte är 
närstående enligt amerikansk värdepapperslagstiftning 
(dvs. fysiska eller juridiska personer som varken 
kontrollerar, kontrolleras av eller står under gemensam 
kontroll med Hexagon eller Octave) (Eng. non-affiliate 
shareholders) kommer att erhålla Octave-aktier av Serie 
B genom att SEB emitterar Octave-SDR:er som var och en 
representerar en (1) underliggande Octave-aktie av Serie B 
till sådana aktieägares konton hos Euroclear Sweden.

Utdelningen av Octave-aktierna förväntas uppfylla 
kraven enligt de så kallade Lex Asea-reglerna och 
därmed inte föranleda någon omedelbar beskattning 
för fysiska personer och aktiebolag med skatterättslig 
hemvist i Sverige. För ytterligare information, se 
“Skattemässiga aspekter” nedan.

Utdelningsratio

Varje tio (10) aktier i Hexagon berättigar till en (1) aktie 
av samma aktieslag i Octave. Totalt kommer 268 437 788 
aktier i Octave att delas ut. Inga fraktioner av Octave-
aktier eller fraktioner av Octave-SDR:er kommer att 
delas ut.

Om en aktieägares aktieinnehav i Hexagon inte är 
jämt delbart med tio (10), kommer de fraktioner av 
Octave-aktier eller de fraktioner av Octave-SDR:er som 
aktieinnehavet i Hexagon annars skulle ge rätt till, att 
läggas samman med alla andra aktieägares fraktioner 
av aktier eller SDR:er till hela aktier i Octave eller hela 
Octave-SDR:er, vilka kommer att säljas på Nasdaq New 
York av Computershare eller på Nasdaq Stockholm av 
SEB, som därefter kommer att fördela nettointäkterna pro 
rata till varje aktieägare som annars skulle ha haft rätt till 
fraktionerna.  

Avstämningsdag för utdelning

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar Styrelsen 
att besluta om avstämningsdagen för Utdelningen av 
aktierna i Octave. Avstämningsdagen förväntas vara den 
22 maj 2026. Första dag för handel i Octave-SDR:er på 
Nasdaq Stockholm förväntas vara den 25 maj 2026, och 
leveransen av Octave-SDR:er förväntas ske den 26 maj 
2026. Första dag för handel i Octave-aktier av Serie B på 
Nasdaq New York (ordinarie handel) förväntas vara den 28 
maj 2026.

1) Exklusive egna aktier. Per den 24 mars 2026 innehade Hexagon 21 000 000 egna aktier (Hexagon-aktier av serie B) som inte ger rätt till Octave-ak-
tier.
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Notering av Octave-aktier och Octave-SDR:er

Octaves styrelse har ansökt om notering av Octave-aktier 
av Serie B på Nasdaq New York och Octaves SDR på 
Nasdaq Stockholm. Den 23 mars 2026 godkände Nasdaq 
Stockholm Octaves ansökan om notering av Octave-
SDR:er, under förutsättning att vissa standardvillkor 
uppfylls.

Transaktionskostnader

Transaktionskostnaderna för den föreslagna Utdelningen 
av Octave-aktierna, inklusive noteringen av Octave-
aktier av Serie B och Octave-SDR:er, beräknas uppgå till 
cirka 80 MEUR (varav 28 MEUR under 2025 och 52 MEUR 
beräknas uppstå 2026). Dessa kostnader inkluderar varken 
kostnader för separationen eller engångskostnader för 
utländsk skatt (presenterat i Hexagons delårsrapporter).

Erhållande av Octave-aktier eller Octave-SDR:er

De som på avstämningsdagen för Utdelningen är införda i 
den av Euroclear Sweden förda aktieboken som aktieägare 
i Hexagon kommer att erhålla Octave-aktier eller Octave-
SDR:er utan någon ytterligare åtgärd. Octave-SDR:er 
kommer att finnas tillgängliga på utdelningsberättigade 
aktieägares VP-konton (eller på VP-konton som tillhör 
den som på annat sätt har rätt till Utdelningen) senast 
två bankdagar efter avstämningsdagen för Utdelningen. 
Euroclear Sweden kommer tillhandahålla information 
till förvaltarna och till innehavarna av direktregistrerade 
aktier i Euroclear Sweden-systemet. Förvaltarna kommer 
att tillhandahålla information till sina underligande 
kunder. Närstående innehavare av Hexagon-aktier av Serie 
B på avstämningsdagen kommer att erhålla Octave-aktier 
av Serie B, och innehavare av Hexagon-aktier av serie A 
på avstämningsdagen kommer att erhålla Octave-aktier 
av serie A. Sådana Octave-aktier av serie B som kommer 
att erhållas av närstående i Hexagon och Octave-aktier av 
Serie A kommer att registreras som kontoförda instrument 
hos Computershare.

Förvaltarregistrerade innehav

Aktieägare som har sitt innehav i Hexagon 
förvaltarregistrerat (dvs. en bank eller annan förvaltare) 
erhåller inga redovisningsuppgifter från Euroclear 
Sweden. Avisering och utbokning av Octave-SDR:er till 
förvaltarregistrerade aktieägares konto kommer istället 
att ske i enlighet med respektive förvaltares rutiner.
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Kortfattad beskrivning 
av Octave
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Verksamhetsöversikt
Octave tillhandahåller mjukvarulösningar som hjälper 
organisationer att designa, bygga, driva och skydda 
sina fysiska tillgångar, sina medarbetare och kritisk 
infrastruktur. Dessa arbetsmiljöer involverar ofta 
olika team, specialiserade verktyg och stora mängder 
information som är svåra att integrera eller tolka utan 
kontext. När data organiseras i separata system eller 
isolerade arbetsflöden blir beslutsfattandet långsammare, 
kvalitetsproblem svårare att identifiera och team kan missa 
tidiga tecken på risk eller fel.

Octaves plattform kopplar samman data, händelser 
och arbetsflöden över dessa miljöer och tillämpar 
kontextmedveten intelligens för att hjälpa kunder att 
förstå vad som händer, vad som kan hända härnäst och hur 
åtgärder inom ett område påverkar förhållanden inom ett 
annat. Genom att leverera en tydligare bild av aktuella och 
framväxande förhållanden hjälper Octaves mjukvara till 
att optimera prestanda och tillförlitlighet i de system som 
olika team är beroende av, så att de kan agera snabbare 
och minska riskerna. Octaves mjukvarulösningar benämns 
kollektivt som Octaves plattform, med noteringen att 
olika komponenter av mjukvaruarkitekturen befinner sig i 
olika stadier av teknisk integration och interoperabilitet.
Octaves kommersiella modeller är koncentrerade kring 
olika prenumerationserbjudanden, men inkluderar även 
perpetuella licenser och professionella tjänster. Octave 
fortsätter att öka andelen återkommande intäkter genom 
utökade prenumerations- och SaaS erbjudanden.

Octaves go to market strategi kombinerar direkta säljteam 
och indirekta kanaler med över 1 500 återförsäljare, 

partners och teknikallianser för att betjäna en bred mix 
av kunder bland företag, offentliga organisationer och 
mellanstora verksamheter. Octaves kunder verkar inom 
branscher såsom kraftproduktion och elnät, datacenter, 
tung konstruktion, processindustrier, offentlig säkerhet, 
transportnätverk och andra miljöer som är beroende 
av tydlig information, koordinerade arbetsflöden och 
tillförlitlig drift. Per den 31 december 2025 servade Octave 
4 464 kunder i över 140 länder. En kund definieras som 
en organisation med återkommande årliga intäkter med 
över 10 000 USD eller mer i årliga återkommande intäkter. 
Per den 31 december 2025 hade Octave 421 stora kunder, 
vilka definieras som organisationer med över 500 000 
USD eller mer i årliga återkommande intäkter. Under 2024 
servade Octave över 60 % av Global Fortune 500-företagen 
och ingen enskild kund stod för mer än 2 % av den totala 
omsättningen. Octave servar en global marknad där 50 % av 
omsättningen genererades i Amerika, 36 % i EMIA och 14 % i 
APAC för året som slutade den 31 december 2025.

Per den 31 december 2025 hade Octave cirka 7 200 anställda 
i över 45 länder, inklusive cirka 2 200 i USA och 1 800 i 
Indien. Ungefär 2 300 anställda arbetar med forskning 
och utveckling över hela världen, inklusive datavetare, 
utvecklare och ingenjörer.

Octaves historia
Octaves historia går tillbaka till 1969, då det USA-
baserade mjukvarubolaget Intergraph grundades som 
M&S Computing Inc. av tidigare IBM-ingenjörer. M&S 
Computing var en pionjär inom utvecklingen av interaktiva 
datorgrafiksystem, som gjorde det möjligt för ingenjörer 
att visa och interagera med ritningar och tillhörande 
information. År 1980 ändrade bolaget namn till Intergraph 
Corporation. 

Intergraph avvecklade sin hårdvaruverksamhet och 
blev ett renodlat mjukvarubolag. I juli 2000 avyttrade 
bolaget sin grafikacceleratorverksamhet Intense3D till 
3DLabs samt sin workstation- och serververksamhet 
till Silicon Graphics. Mellan 2000 och 2006 omvandlade 
Intergraph sin marknadsstrategi för att fokusera 
på affärs- och teknikområden som skapade störst 
värde. I november 2006 förvärvades bolaget av en 
investerargrupp ledd av Hellman & Friedman LLC, 
Texas Pacific Group och JMI Equity, och blev därefter 
privatägt. Under perioden 2006 till 2010 fokuserade 
Intergraph på företagsinriktade ingenjörslösningar och 
geospatiala lösningar. I juli 2010 tillkännagav Hexagon 
förvärvet av Intergraph, vilket slutfördes i oktober. 

Sedan 2010 har Hexagon genomfört flera förvärv som 
idag formar Octaves verksamhet. I synnerhet har 
Hexagons division Asset Lifecycle Intelligence (ALI, 
tidigare PPM) genomfört förvärv, inklusive Bricsys 
(förvärvades 2018 och tillhandahåller programvara för 
datorstödd konstruktion (CAD)), PAS Global (förvärvades 
2020 och tillhandahåller cybersäkerhet för industriella 
styrsystem) och Infors verksamhet inom Enterprise 
Asset Management (EAM) (förvärvades 2021 och 
tillhandahåller företag programvara för förvaltning av 
tillgångar). Divisionen Safety, Infrastructure & Geospatial 
(SIG) genomförde förvärv såsom Luciad (förvärvades 
2017 och tillhandahåller geospatial visualiseringsteknik) 
och Qognify (förvärvades 2023 och är en leverantör av 
programvara för videohantering). Dessa förvärv definierar 
idag divisionerna ALI och SIG, vilka båda utgör en del 
av Octaves verksamhet. Hexagons ETQ-verksamhet 
(programvara för kvalitetsstyrning) förvärvades 2022 och 
dess Systemates-verksamhet (Projectmates, programvara 
för projektstyrning inom bygg) förvärvades 2023.

Tillsammans utgör dessa divisioner och affärsenheter 
Octaves verksamhet i dag

Intäkter per geografi, för 
räkenskapsåret som avslutades  
den 31 december 2025

50%	 Amerika 
36%	� EMIA
14%	 APAC 

HEXAGON | Informationsbroschyr
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2. Byggmiljö 
Byggmiljön kopplar samman ingenjörsarbete, inköp, 
tillverkning, byggarbete och driftsättning. Octave hjälper 
projektteam att förstå designavsikt, spåra förändringar, 
koordinera material och se hur arbetets status förändras 
när förutsättningarna ändras. Genom att samla planering, 
fältarbete, leveranskedjedata och framstegsinformation 
i en och samma miljö kan team upptäcka avvikelser 
tidigare, minska omarbetningar och förbättra tids‑ och 
kostnadsprognoser. 

Byggmiljön hjälper även fältteam att fånga korrekt 
information om material, inspektioner och utfört arbete, 
vilket säkerställer att förändringar som görs under 
byggprocessen registreras och återspeglas i den digitala 
representationen av systemet.

Octaves erbjudande

Octave tillhandahåller mjukvara som gör det möjligt för organisationer 
att förstå, hantera och förbättra de arbetsflöden de förlitar sig på. 
Lösningarna är organiserade kring fyra arbetsmiljöer i form av design, 
bygg, drift och skydd, och delar en gemensam plattform som säkerställer 
kontinuitet, kontext och intelligens. 

1. Designmiljö
Designmiljön är där den digitala grunden för ett 
system börjar. Octave hjälper ingenjörer, designers 
och planerare att skapa korrekta och informationsrika 
representationer av tillgångar, layouter, processer och 
geospatiala kontexter. Octaves mjukvara stödjer 2D‑ 
och 3D‑modellering, ingenjörsanalys, digital simulering, 
geospatial intelligens och styrningsstandarder för 
att hjälpa team att validera designbeslut innan de blir 
kostsamma att ändra. 

Nyckellösningar inkluderar:
•	 Intelligent, regelbaserad 3D‑modellering 
•	 Integrerad hållfasthets‑, strukturell‑ och 

prestandaanalys 
•	 Geospatial visualisering och spatial analys 
•	 Metadataextraktion och kontextualisering 
•	 Förändringshantering och versionskontroll

Genom att etablera en tillförlitlig digital grund skapar 
designmiljön den kontinuitet som krävs för säker, korrekt 
konstruktion och tillförlitlig drift genom hela tillgångens 
livscykel. Den etablerar också grunden för den digitala 
tvillingen. 

Konkurrenter inom design och ingenjörsarbete inkluderar 
leverantörer av CAD , 3D modellering , ingenjörsanalys 
och geospatiala verktyg, däribland Autodesk, Bentley 
Systems, AVEVA och Esri.

Nyckellösningar inkluderar:
•	 Digitala fältverktyg för realtidsarbetsdata
•	 Integrerad leveranskedjekoordinering
•	 Projektstyrning som kopplar planering och 

genomförande
•	 Avvikelse- och förändringsspårning

Byggmiljön möjliggör en mer tillförlitlig överlämning till 
driften genom att fånga upp information som genereras 
under byggskedet och säkerställer att det som levereras 
återspeglar det som har designats. 

Konkurrenter inom byggnation, leverantörskedjor, 
projektplanering och driftsättningsarbetsflöden 
inkluderar Autodesk, AVEVA och Bentley Systems.
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3. Driftsmiljö
Driftsmiljön förenar operativa signaler, ingenjörskontext, 
historiska register och underhållsarbetsflöden så att 
organisationer kan förstå systembeteenden både i 
realtid och över tid. Octave hjälper operatörer, tekniker 
och underhållsteam att övervaka utrustning, processer 
och tillgångar; hantera larm och händelser; stödja 
skiftöverlämningar; optimera underhållsstrategier; och 
identifiera framväxande risker genom prediktiv intelligens.

Konkurrenspositionering 
Octaves förmåga att leverera kontextuell intelligens i design‑, bygg‑, drift‑ och skyddsmiljöerna, i 
kombination med integrationskapacitet, flexibilitet i implementering och djup domänexpertis, positionerar 
Octave konkurrenskraftigt på sina marknader. Octaves kunder utvärderar mjukvaruplattformar baserat på:

4. Skyddsmiljö
Skyddsmiljön gör det möjligt för organisationer att 
upptäcka, förstå och agera på hot över fysiska, digitala och 
operativa domäner. Octave stödjer organisationer såsom 
polis- och räddningstjänster, säkerhetsorganisationer, 
larmcentraler och operatörer av kritisk infrastruktur.

Nyckellösningar inkluderar:
•	 Funktioner för uppkopplade medarbetare
•	 Prestanda- och kvalitetsövervakning
•	 Tillgångs- och tillförlitlighetsstyrning
•	 Prediktiv analys
•	 Mobil åtkomst till tillgångsinformation

Genom att kombinera operativ data med design‑ och 
byggkontext hjälper driftsmiljön organisationer att 
minska driftstopp, förbättra produktkvalitet, upprätthålla 
efterlevnad och stärka säkerheten. 

Konkurrenter inom tillgångsförvaltning, driftledning, 
kvalitetssystem och underhållsarbetsflöden inkluderar 
AVEVA, Bentley Systems, IBM Maximo och IFS.

Nyckellösningar inkluderar:
•	 Datorstödd larmhantering och dokumentations-/

registerhantering
•	 Integrerade fysiska och digitala säkerhetsinsikter
•	 Hotdetektion och situationsmedvetenhet
•	 Regelefterlevnad och styrning för reglerade miljöer
•	 Samordning mellan flera aktörer

Genom att ena information över detektion, bedömning, 
ledning och respons hjälper skyddsmiljön organisationer 
att hantera risker och upprätthålla operativ kontinuitet. 

Konkurrenter inom offentlig säkerhet, datorstödd 
larmhantering, dokumentations-/registerhantering samt 
fysisk säkerhet inkluderar CentralSquare, Motorola 
Solutions och Tyler Technologies.

•	 Bredd och djup i 
produktfunktionalitet, inklusive 
stöd för multidomäna‑ och 
tvärfunktionella arbetsflöden

•	 Interoperabilitet och integration 
med företagssystem och 
plattformar från tredje part

•	 Skalbarhet, prestanda 
och tillförlitlighet i 
verksamhetskritiska miljöer

•	 Domänexpertis och anpassning 
till branschspecifika krav 

•	 Flexibilitet i implementering, 
inklusive moln‑, lokala och 
hybridmodeller

•	 Innovationshastighet och 
förmåga att svara på framväxande 
teknologier

•	 Användarvänlighet, 
implementationshastighet och 
time-to-value

•	 Rykte, förtroende och 
dokumenterade kundresultat

•	 Total ägandekostnad och 
licensieringsflexibilitet

•	 Effektiviteten i 
go‑to‑market‑strategin, 
inklusive kanalpartnerskap och 
kundframgångskapacitet
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Marknadsmöjlighet 

Octave är verksamt på marknaden för programvara 
för livscykelhantering av industriella tillgångar och 
infrastrukturtillgångar. Marknaden omfattar ett brett 
spektrum av branscher, däribland industrianläggningar, 
smarta städer, datacenter, transport, samhällsnyttiga 
tjänster, gruvdrift och tillverkningsindustri. 

Baserat på marknadsundersökningar och en bedömning 
av olika externa källor, däribland Gartner, IDC och 
Oxford Economics, uppskattar Octave att den totala 
adresserbara marknaden (Total Addressable Market, 
“TAM”) för programvara för livscykelhantering av 
industriella tillgångar och infrastrukturtillgångar uppgår 
till cirka 55 miljarder USD år 2025, och att Octaves 
tillgängliga adresserbara marknad (Serviceable Available 
Market, “SAM”) uppgår till cirka 28 miljarder USD år 
2025. Denna SAM återspeglar Octaves lösningar och 
primära slutmarknader och exkluderar närliggande 
programvaruerbjudanden och icke-kärnindustrier. 
Octave förväntar sig att denna SAM växer med en 
genomsnittlig årlig tillväxttakt om cirka 10 % till över 40 
miljarder USD år 2029. 

Drivkrafter för marknadstillväxt inkluderar:

•	 Operativ komplexitet och striktare regelverk inom 
process- och tillverkningsindustrier

•	 Ökad användning av digitala tvillingar, prediktivt 
underhåll och kvalitetssystem

•	 Ökade krav på produktivitet och hållbarhet inom 
byggnation och infrastruktur

•	 Modernisering av system för krishantering och 
offentlig säkerhet

•	 Ökad användning av geospatial intelligens och 
operativ analys i realtid 

Octave anser att dess erbjudande är positionerat för 
att  tillvarata denna möjlighet genom heltäckande               
funktionalitet, AI-driven automatisering, datacentrerade 
digitala tvillingar och flexibla distributionsalternativ.

Marknadsdynamik

Octave kommer att verka på marknader 
för industriell programvara och digitala 
lösningar för tillgångars livscykelhantering 
(Eng. Asset lifecycle intelligence), 
säkerhet och infrastruktur, kvalitets- och 
regelefterlevnad samt programvara för 
design- och konstruktion. Dessa marknader 
kännetecknas av snabb digitalisering, 
ökande regulatoriska krav och en växande 
efterfrågan på lösningar som möjliggör mer 
effektiva, säkra och hållbara processer.

55
miljarder USD

Marknads-
storlek (TAM)

Främsta styrkor i Octaves erbjudande 

Octave anser att bolaget särskiljer sig genom att erbjuda:

1. Helhetslösningar som täcker hela arbetsflödet

Octave tillhandahåller mjukvara som stödjer hela kedjan 
från design, konstruktion, drift och skydd av komplexa 
arbetsmiljöer. Denna kontinuitet hjälper organisationer 
att upprätthålla konsekventa informationsflöden mellan 
olika team och faser av arbetsflöden, vilket förbättrar 
koordineringen och minskar risken för fel, förseningar 
eller omarbete. Genom att stödja hela livscykeln kan 
plattformen naturligt växa med kundernas behov och bli 
integrerad i långsiktiga operativa arbetsflöden.

2. Realtidsdata och dynamiska digitala modeller

Octaves plattform hjälper organisationer att arbeta 
med dynamiska, datadrivna modeller som integrerar 
realtidsinformation och historiska sammanhang. Dessa 
funktioner bidrar till en bättre situationsmedvetenhet, 
hjälper team att utvärdera olika handlingsalternativ 
och ger insikt i sannolika utfall, vilket gör det möjligt för 
organisationer att gå från reaktiva insatser till en mer 
proaktiv och motståndskraftig verksamhet. 

Octaves digitala tvillingar fungerar som dynamiska 
miljöer för operativa beslut snarare än som statiska 
visuella framställningar. De integrerar realtidsdata, 
tekniska sammanhang, historisk information och prediktiv 
intelligens för att hjälpa team att förstå vad som händer, 
vad som kan hända härnäst och hur olika åtgärder kan 
påverka resultatet. Genom att integrera dessa modeller i 
de dagliga arbetsflödena, från design och byggnation till 
drift och underhåll, kan kunder gå från reaktivt arbete till 
mer proaktivt och välgrundat beslutsfattande.
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3. AI-driven automatisering och kontextmedveten analys

Octave använder AI och avancerad analys för att hjälpa 
team att identifiera mönster, förstå samband mellan 
datapunkter och upptäcka problem i ett tidigt skede. 
Dessa funktioner kan minska manuellt arbete, förbättra 
kontinuiteten och hjälpa team att fatta snabbare och 
mer välgrundade beslut i branscher där timing och 
noggrannhet är avgörande. 

Octaves plattform är utformad för att använda AI som 
stöd i det operativa beslutsfattandet snarare än att 
fungera som ett fristående analysverktyg. Plattformen 
kontextualiserar signaler från sensorer, loggar, 
underhållshistorik, ingenjörsmodeller och fältdata för att 
hjälpa team att identifiera tillstånd som kan kräva åtgärd. 
Dessa funktioner stödjer aktiviteter såsom att identifiera 
sannolika punkter för påfrestning av utrustning, upptäcka 
avvikelser vid överlämningar mellan design, konstruktion 
och drift samt att hjälpa team att fastställa lämpliga nästa 
åtgärder vid fältarbete, underhåll eller akuta insatser. 
Genom att tillhandahålla denna nivå av operativ kontext 
bidrar Octaves plattform till att minska distraktioner, 
förbättra prioritering och stärka tillförlitligheten i 
verksamhetskritiska miljöer. 

För att validera och förbättra de AI-modeller som ingår 
i Octaves plattform samt begränsa algoritmiska fel 
vid användning av AI vidtar Octave åtgärder för att 
upprätthålla kvalitetskontroll av programvaran, inklusive 
utvärdering av resultat mot verklig data före driftsättning 
samt som en del av regelbunden testning och kontinuerlig 
förfining samt förbättring av modellerna. Octave 
implementerar även lösningar för att strukturera data som 
används som indata till modeller på ett ändamålsenligt 
sätt för att förbättra lösningarnas effektivitet, minska 
sannolikheten för algoritmiska fel och samarbetar med 
kunder för att utbilda dem i hur lösningarna som använder 
AI bäst nyttjas. Vidare innefattar kunders användning av 
Octaves lösningar, där användarna ofta är ämnesexperter 
inom sina respektive områden, moment av mänsklig 
granskning och möjlighet till ingripande för att upptäcka 
potentiella felaktigheter och förbättra modellerna.

4. Sömlös integration och konfigurerbarhet 

Octave stödjer integration med ett brett utbud av 
affärssystem genom öppna gränssnitt och objektbaserad 
uppkoppling. Detta hjälper kunder att samla information 
som traditionellt har varit lagrad i separata verktyg och 
format. Octaves konfigurerbara arbetsflöden gör det 
möjligt för organisationer att anpassa plattformen efter 
sina processer, samtidigt som implementeringstid och 
administrativ belastning minskar.

5. Djup bransch- och domänexpertis 

Octaves programvara återspeglar årtionden av erfarenhet 
inom industriell verksamhet, offentlig säkerhet, 
ingenjörsarbete, byggnation och infrastrukturförvaltning. 
Octaves expertis möjliggör leverans av funktionalitet 
i linje med verkliga arbetsflöden, regulatoriska krav 

och de operativa krav som ställs i verksamhetskritiska 
miljöer. Octave är en betrodd partner till organisationer 
som hanterar fysiska tillgångar, personal och kritisk 
infrastruktur. Octaves djupa domänexpertis är avgörande 
för att säkerställa operativ framgång i miljöer där 
komplexiteten är hög och kostnaden för fel är betydande.

6. Styrning, spårbarhet och regelefterlevnadsstöd

Med tanke på Octaves roll i att stödja verksamhetskritiska 
miljöer innehåller plattformen fastställda rutiner för 
säkerhet, integritet och datastyrning som är utformade för 
att skydda kundinformation, säkerställa regelefterlevnad 
och upprätthålla systemens tillförlitlighet. Lösningarna är 
utformade för att anpassas till kunders säkerhetspolicyer, 
lokala regler för datalagring och starkt reglerade 
verksamhetsmiljöer. Octave tillhandahåller funktioner som 
hjälper organisationer att upprätthålla korrekta register, 
spåra förändringar mellan system och stödja regulatoriska 
krav och behov av revision. Dessa funktioner hjälper 
kunder att etablera konsekventa processer, minska 
operativ risk och hantera regelefterlevnadskrav, vilket är 
särskilt kritiskt i starkt reglerade branscher. 

7. Flexibla implementeringsalternativ

Kunder kan driftsätta Octaves programvara via 
molnbaserade, hybrid- eller lokala konfigurationer. Denna 
flexibilitet gör det möjligt för organisationer att anpassa 
plattformen efter sina operativa, regulatoriska och 
säkerhetsmässiga krav, samtidigt som de bibehåller insyn 
och kontroll över sina system.

8. Lägre total ägandekostnad genom enhetliga 
arbetsflöden

Genom att minska behovet av mjukvarulösningar från 
flera leverantörer möjliggör Octave konfigurerbara 
arbetsflöden och effektiva integrationer som hjälper 
organisationer att minska implementeringsinsatser och 
löpande underhållskostnader. Dessutom ger Octaves 
prenumerations- och licensmodeller kunder flexibilitet att 
skala användningen i takt med att deras behov förändras, 
vilket ytterligare underlättar en effektiv förvaltning och 
drift av tillgångarna.
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De trender som diskuteras nedan representerar de som Octave bedömer som 
mest betydelsefulla för sin verksamhet och baseras på kunskap om samt 
erfarenhet från de marknader där Octave är verksamt.

Nyckeltrender som påverkar Octaves marknader 

1. �AI driver ökad datamängd 
och modernisering av 
infrastruktur

Användningen av AI inom olika branscher fortsätter att generera stora mängder 
ny data och ökar behovet av modern, skalbar digital infrastruktur. I takt med 
att organisationer integrerar AI i fler av sina arbetsflöden uppstår behov av 
programvara som kan sammanföra datasilor, standardisera indata och stödja 
automatiserad analys. Enligt en rapport från McKinsey använder cirka 71 % 
av företagen redan generativ AI inom minst en funktion.1 Organisationer som 
prioriterar en end-to-end-transformation av data och moderniserar sina tekniska 
grundstrukturer är bättre positionerade för att dra nytta av dessa möjligheter.

2. Ökande global 
energiefterfrågan

Den globala energiförbrukningen ökar i takt med att den industriella aktiviteten 
växer och att digital infrastruktur, inklusive datacenter som stödjer AI-
arbetslaster, byggs ut. Många av Octaves kunder är verksamma i energiintensiva 
sektorer såsom olja och gas, elproduktion, kärnkraft, petrokemisk industri 
och drift av elnät. Dessa miljöer är beroende av programvara som bidrar till att 
upprätthålla en säker, tillförlitlig och effektiv drift samtidigt som efterfrågan på 
energi fortsätter att öka.

3.� Uppdämd efterfrågan på 
infrastruktursinvesteringar 

Fysisk infrastruktur åldras i flera regioner, och investeringscykler har inte hållit 
jämna steg med samhälleliga och ekonomiska behov. I takt med att infrastruktur 
blir en begränsande faktor för tillväxt, bland annat när det gäller utbyggnaden 
av datacenter, samhällsnyttiga tjänster och andra storskaliga anläggningar, 
söker organisationer digitala verktyg som hjälper dem att planera, bygga, 
driva och underhålla anläggningar mer effektivt. Programvara som stödjer 
sammanhängande arbetsflöden och bättre operativ insyn är avgörande. 

4. �Digital transformation i 
tidigt skede inom industri 
och offentlig sektor 

Många branscher befinner sig fortfarande i ett tidigt skede av att införa modern, 
uppkopplad programvara för design-, bygg-, drift- och säkerhetsrelaterade 
arbetsflöden. I takt med att organisationer ersätter äldre system och 
moderniserar sina arbetsmetoder uppstår behov av plattformar som kan 
integrera och sätta data från olika källor i sitt sammanhang samt stödja mer 
konsekventa och samordnade processer. Denna utveckling fortsätter att driva 
efterfrågan på molnbaserade, hybrid- och datadrivna lösningar.

5. Ökad användning av 
datadrivet beslutsfattande

Volymen av operativ data, sensordata, teknisk data och fältdata fortsätter att 
öka, samtidigt som arbetskraftens demografiska sammansättning förändras. 
Erfarna medarbetare går i pension, och nya medarbetare förväntar sig digitala 
verktyg som stödjer beslutsfattande. Organisationer investerar i lösningar 
som gör information mer tillgänglig, hjälper team att identifiera mönster och 
möjliggör tidigare och mer prediktiva åtgärder i komplexa miljöer. 

6. Ökande regulatoriska krav 
och krav på regelefterlevnad 

Inom olika branscher fortsätter regulatoriska förväntningar avseende säkerhet, 
kvalitet, miljöprestanda och rapportering att utvecklas. Organisationer 
behöver programvara som hjälper till att upprätthålla korrekta register, påvisa 
regelefterlevnad och hantera revisioner eller inspektioner. Detta skapar 
efterfrågan på system som erbjuder spårbarhet, konsekventa arbetsflöden och 
möjligheten att hantera regelefterlevnadsrelaterad information genom hela 
livscykeln för ett projekt eller en tillgång.

1)	The state of AI: How organizations are rewiring to capture value, March 12, 2025  
(https://www.mckinsey.com/capabilities/quantumblack/our-insights/the-state-of-ai#/).
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Octaves tillväxtstrategi fokuserar på att öka användningen av plattformen, fördjupa 
användningen hos befintliga kunder samt att fortsätta utveckla programvarans 
funktionalitet i de miljöer där organisationer designar, bygger, driver och skyddar sina 
system.

1. Värva nya kunder 

Octave ser en betydande möjlighet att nå nya kunder som 
moderniserar sina operativa system. Dessa organisationer 
efterfrågar i allt högre grad programvara som ger tydligare 
kontext, förbättrar samordning och minskar risk i 
komplexa miljöer. 

2. Expandera inom befintliga kunder

Många av Octaves kunder börjar med att använda 
programvaran i en enskild miljö. I takt med att deras 
arbetsflöden blir mer sammanhängande utökar 
kunderna ofta användningen till närliggande miljöer och 
ökar användningsgraden. Detta skapar möjligheter till 
både merförsäljning och korsförsäljning i takt med att 
ytterligare arbetsflöden och funktionalitet tillkommer 
över tid. Eftersom de tillgångar och den infrastruktur som 
Octave stöder vanligtvis är i drift under flera decennier 
blir programvaran en integrerad del av den dagliga 
verksamheten, vilket främjar långsiktiga, återkommande 
kundrelationer med möjligheter till förnyelse och 
expansion. Denna så kallade land-and-expand-modell 
leder ofta till en bredare användning över tid och bidrar till 
stabila, fleråriga intäktsströmmar.

3. Öka abonnemangs- och SaaS-intäkter 

Octave påskyndar övergången till en återkommande 
intäktsmodell genom att utöka abonnemangs- och 
SaaS-erbjudanden, inklusive molnbaserade funktioner 
som möjliggör snabbare driftsättning, kontinuerliga 
uppdateringar och mer förutsägbara kundrelationer. 
Denna förändring ökar inte bara andelen återkommande 
intäkter utan skapar även möjligheter till prisoptimering 
och värdebaserad paketering, vilket förväntas utöka 
Octaves totala intäktspotential i takt med att kunder antar 
lösningar med högre värde. 
 
 
 

Octaves tillväxtstrategi
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4. Vidareutveckla plattformens 
funktionalitet

Octave fortsätter att investera i AI-drivna insikter, 
prediktiv modellering, dynamiska digitala modeller 
och förbättrad integration för design-, bygg-, drift- och 
skyddsmiljöer. Dessa funktioner stärker Octaves plattform 
och möjliggör även för Octave att leverera lösningar med 
högre värde som stödjer premiumprissättning, utökar 
möjligheter till korsförsäljning och ökar kundlivstidsvärdet 
i takt med att organisationer efterfrågar avancerade 
verktyg för att optimera prestanda och minska risk.

5. Stärka partnerskap och integrationer 

Octave utökar sitt ekosystem av tekniksamarbeten, 
inklusive publika molnmarknadsplatser, 
systemintegratörer, återförsäljare, VAR-företag och 
teknikpartners, samt fördjupar integrationer med 
kompletterande system. Dessa partnerskap hjälper kunder 
att koppla samman Octave med befintliga affärssystem 
och påskynda värderealisering, samt skapar möjligheter 
till ökade intäkter genom gemensamma lösningar, 
samförsäljning och utökade distributionskanaler.

6. Skala global närvaro

Octave utökar sin närvaro i regioner med stora 
investeringar i infrastruktur, tillverkningsindustri och 
offentlig säkerhet, däribland Europa, Mellanöstern, 
Indien, Afrika (EMIA), Asien-Stillahavsområdet och 
Latinamerika. Lokalanpassade erbjudanden och regionala 
samarbetspartners hjälper Octave att växa på marknader 
med varierande operativa och regulatoriska krav.

7. Genomföra selektiva förvärv 

Octave avser att genomföra väl genomtänkta förvärv som 
stärker plattformen, tillför kompletterande funktionalitet 
eller utökar närvaron på nya marknader. Dessa möjligheter 
gör det möjligt för Octave att påskynda innovation och 
möta ytterligare kundbehov.
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Utvald finansiell 
information för Octave
Nedanstående tabeller innehåller en sammanfattning av 
reviderad sammanslagen finansiell information för Octave 
för räkenskapsåren 2023, 2024 och 2025. Majoriteten 
av de funktioner och processer som inrättats för att 
göra Octave till ett fristående bolag, skilt från Hexagon, 
implementerades under 2025 och 2026, eller kommer att 
implementeras under 2026. Det innebär att den finansiella 
informationen inte till fullo återspeglar de fristående 
kostnaderna hänförliga till dessa funktioner och processer. 
Octave bedömer att 2026 kommer att bli det första helår 
då kostnaderna för de nya funktionerna och processerna 
får fullt genomslag. Octave har dessutom endast haft 
begränsad extern finansiering, eftersom bolaget varit en 
del av Hexagon. Octave förväntar sig emellertid att ingå 
externa finansieringsarrangemang före den planerade 
noteringen. Mer information finns i avsnittet "Finansiering" 

Det innebär att historiska finansiella 
uppgifter avseende räntebärande 
skulder, nettoskuld, resultat per 
aktie och finansiella nettoposter 
inte är representativa för effekten av 
sådana finansieringsarrangemang.

Den fullständiga uppsättningen 
av de sammanslagna finansiella 
rapporterna kommer att publiceras 
i Octaves Informationsdokument 
och i Octaves Noteringsprospekt 
innan Octave-aktierna distribueras, 
Octave-aktier av Serie B noteras på 
Nasdaq New York och Octave-SDR:er 
noteras på Nasdaq Stockholm. 
Dessa rapporter kommer att 
upprättas i enlighet med U.S. GAAP.

Sammanslagen resultaträkning

1)	Kostnad för prenumerationer och licenser inkluderar närstående parts kostnad för prenumerationer och licenser om 7,3 MUSD, 7,3 MUSD respek-
tive 27,8 MUSD för räkenskapsåren som slutar den 31 december 2025, 2024 respektive 2023.

MUSD 2025 2024 2023

Prenumerationer 1 080,4 994,7 916,6
Licenser 198,2 295,7 292,0
Prenumerationer och licenser 1 278,6 1 290,4 1 208,7
Tjänster och övrigt 359,4 326,1 343,8
Nettoomsättning 1 637,9 1 616,5 1 552,5
Kostnad för prenumerationer och licenser1 -169,4 -213,1 -220,8
Kostnad för tjänster och övrigt -238,7 -221,2 -230,2
Kostnad för sålda varor -408,2 -434,3 -451,0
Bruttoresultat 1 229,7 1 182,2 1 101,5

Forskning och utveckling -182,9 -157,4 -145,8
Försäljning och marknadsföring -389,3 -361,6 -352,0
Administrationskostnader -169,4 -139,3 -134,0
Avskrivning av immateriella tillgångar -155,5 -127,4 -116,0
Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader, netto 4,1 -1,0 -29,7
Rörelseresultat 336,9 395,5 324,0

Övriga intäkter, netto -15,5 0,6 0,2
Resultat före skatt 321,3 396,1 324,3

Skatt -73,2 -84,9 -78,6
Nettoresultat 248,1 311,2 245,7
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Sammanslagen balansräkning i sammandrag

MUSD 31 december 2025 31 december 2024 31 december 2023

Likvida medel 156,1 97,2 99,5
Kundfordringar, netto 400,7 383,4 405,4
Förutbetalda kostnader och övriga 
omsättningstillgångar 100,0 83,8 101,0
Summa omsättningstillgångar 656,8 564,5 606,0

Materiella anläggningstillgångar, netto 54,6 56,4 61,2
Nyttjanderättstillgångar avseende operationella 
leasingavtal 50,6 59,1 63,7
Goodwill 6 221,4 6 213,4 6 203,5
Immateriella anläggningstillgångar, netto 1 649,4 1 671,8 1 679,8
Uppskjutna skattefordringar 29,9 29,9 30,3
Övriga anläggningstillgångar 33,6 33,4 31,2
Summa tillgångar 8 696,3 8 628,6 8 675,6

Leverantörsskulder 48,8 44,4 42,7
Upplupna personalkostnader 113,5 114,2 122,2
Förutbetalda intäkter 380,6 315,3 304,9
Leasingskulder avseende operationella leasingavtal 15,7 16,4 15,9
Övriga kortfristiga skulder 94,3 70,3 91,0
Summa kortfristiga skulder 652,9 560,7 576,8
Leasingskulder avseende operationella leasingavtal 
– långfristiga 36,8 44,2 50,7
Uppskjutna skatteskulder 269,2 244,6 238,4
Övriga långfristiga skulder 59,8 105,4 96,1
Summa skulder 1 018,6 954,9 962,0
Moderbolagets nettoinvestering 7 749,6 7 795,9 7 802,0
Ackumulerade övriga totalresultatposter -71,9 -122,2 -88,4
Summa eget kapital 7 677,6 7 673,7 7 713,6
Summa eget kapital och skulder 8 696,3 8 628,6 8 675,6
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Sammanslagen kassaflödesanalys

MUSD 2025 2024 2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten:
Nettoresultat 248,1 311,2 245,7
Justeringar för att stämma av nettoresultatet till kassaflöde 
från den löpande verksamheten:
Av- och nedskrivningar 167,5 139,3 126,8
Aktierelaterade ersättningskostnader 16,7 15,0 14,9
Uppskjutna inkomstskatter 22,9 0,1 38,5
Nedskrivning av immateriella tillgångar 2,2 4,0 22,8
Omvärdering av villkorad köpeskilling -55,0 -7,6 -26,8
Omstrukturering och övriga kostnader 7,0 -16,3 16,3
Förlust vid avyttringar 16,6 - -
Övrigt 4,4 -3,0 0,3
Förändring av tillgångar och skulder, netto efter förvärvs-
effekter:
Kundfordringar -10,9 9,1 -7,6
Förutbetalda kostnader och övriga omsättningstillgångar -24,6 15,6 -20,5
Leverantörsskulder 6,1 2,6 -4,6
Upplupna personalkostnader -4,0 -4,8 13,9
Förutbetalda intäkter 50,8 20,7 44,6
Övriga tillgångar och skulder 18,0 16,2 -27,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten 465,9 502,2 436,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten:
Inköp av materiella anläggningstillgångar -9,5 -7,1 -9,9
Aktivering av kostnader för mjukvaruutveckling -136,7 -134,9 -122,4
Förvärv, netto efter förvärvad kassa -16,8 -20,6 -303,2
Likvid vid avyttringar 57,0 - -
Övrigt 1,1 -2,4 3,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten -104,8 -165,0 -432,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten:
Nettotransaktioner med ägare -307,2 -332,3 25,7
Betalning av villkorad köpeskilling - - -0,5
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -307,2 -332,3 25,2
Valutakursdifferens i likvida medel 4,9 -7,1 -0,4
Nettoförändring av likvida medel 58,9 -2,3 29,1
Likvida medel vid periodens början 97,2 99,5 70,4
Likvida medel vid periodens slut 156,1 97,2 99,5

Tilläggsupplysningar:
Betald inkomstskatt, netto efter återbetalningar 31,9 61,1 30,4
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Avstämning IFRS och U.S. GAAP (oreviderad)

Octaves resultaträkning  

2025

Totalt 
IFRS, 

MEUR
Carve-out- 

justeringar1 
IFRS–U.S. GAAP 

konvertering
EUR-USD 

konvertering
Totalt U.S. 

GAAP, MUSD

Nettoomsättning 1 425,3 24,2 - 188,4 1 637,9
Kostnad för sålda varor -338,8 -22,4 -0,5 -46,5 -408,2
Bruttoresultat 1 086,5 1,8 -0,5 141,9 1 229,7

Justerat rörelseresultat (EBIT1) 402,4
Avskrivning av övervärden -65,4
Rationaliseringsprogram -37,3
Separationskostnader -68,2
Rörelseresultat 231,6 68,7 -2,1 38,7 336,9

2024

Totalt 
IFRS, 

MEUR
Carve-out- 

justeringar¹
IFRS–U.S. GAAP 

konvertering
EUR-USD 

konvertering
Totalt U.S. 

GAAP, MUSD

Nettoomsättning 1 448,3 45,2 - 123,0 1 616,5
Kostnad för sålda varor -369,5 -31,4 -0,3 -33,1 -434,3
Bruttoresultat 1 078,8 13,7 -0,3 90,0 1 182,2

Justerat rörelseresultat (EBIT1) 452,2
Avskrivning av övervärden -68,4
Rörelseresultat 383,8 -16,0 -2,4 30,1 395,5

2023

Totalt 
IFRS, 

MEUR
Carve-out- 

justeringar¹
IFRS–U.S. GAAP 

konvertering
EUR-USD 

konvertering
Totalt U.S. 

GAAP, MUSD

Nettoomsättning 1 358,7 77,2 - 116,7 1 552,5
Kostnad för sålda varor -369,0 -47,6 -0,6 -33,9 -451,0
Bruttoresultat 989,7 29,6 -0,6 82,8 1 101,5

Justerat rörelseresultat (EBIT1) 423,6
Avskrivning av övervärden -69,8
Nedskrivningar -5,6
Rationaliseringsprogram -35,6
Rörelseresultat 312,6 -10,2 -2,6 24,4 324,0

1)	Carve-out-justeringar omfattar perimeterförändringar, allokering av aktierelaterade ersättningar samt kostnader för att bli fristående bolag.
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31 december, 2025
Totalt IFRS, 

MEUR
Carve-out- 

justeringar¹
IFRS–U.S. GAAP 

konvertering
EUR-USD 

konvertering
Totalt U.S. 

GAAP, MUSD

Goodwill 5 340,9 -32,4 - 912,9 6 221,4
Övriga anläggningstillgångar 1 553,8 -1,0 2,5 262,8 1 818,1

Summa omsättningstillgångar 562,8 -3,9 - 97,8 656,8
Summa tillgångar 7 457,4 -37,1 2,5 1 273,5 8 696,3

Summa eget kapital 6 603,7 -90,5 2,5 1 161,9 7 677,6

Summa långfristiga skulder 248,9 101,2 - 15,7 365,8

Summa kortfristiga skulder 604,9 -47,9 - 95,9 652,9
Summa eget kapital och skulder 7 457,4 -37,1 2,5 1 273,5 8 696,3

31 december, 2024
Totalt IFRS, 

MEUR
Carve-out- 

justeringar¹
IFRS–U.S. GAAP 

konvertering
EUR-USD 

konvertering
Totalt U.S. 

GAAP, MUSD

Goodwill 5 795,2 185,5 - 232,7 6 213,4
Övriga anläggningstillgångar 1 718,4 59,7 3,3 69,3 1 850,7

Summa omsättningstillgångar 585,1 -41,8 - 21,1 564,5
Summa tillgångar 8 098,7 203,4 3,3 323,1 8 628,6

Summa eget kapital 7 191,9 191,1 3,3 287,3 7 673,7

Summa långfristiga skulder 317,2 64,1 - 12,9 394,2

Summa kortfristiga skulder 589,7 -51,8 - 22,8 560,7
Summa eget kapital och skulder 8 098,7 203,4 3,3 323,1 8 628,6

31 december, 2023
Totalt IFRS, 

MEUR
Carve-out- 

justeringar¹
IFRS–U.S. GAAP 

konvertering
EUR-USD 

konvertering
Totalt U.S. 

GAAP, MUSD

Goodwill 5 467,0 147,0 - 589,5 6 203,5
Övriga anläggningstillgångar 1 635,8 50,9 2,2 177,3 1 866,1

Summa omsättningstillgångar 591,6 -43,3 - 57,6 606,0
Summa tillgångar 7 694,5 154,7 2,2 824,4 8 675,6

Summa eget kapital 6 859,7 118,7 2,2 732,9 7 713,6

Summa långfristiga skulder 295,1 53,6 - 36,6 385,3

Summa kortfristiga skulder 539,7 -17,7 - 54,8 576,8
Summa eget kapital och skulder 7 694,5 154,7 2,2 824,4 8 675,6

  
1) Carve-out-justeringar omfattar perimeterförändringar samt sociala avgifter för aktieersättning.

Avstämning IFRS och U.S. GAAP (oreviderad) forts. 

Octaves balansräkning 
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Nyckeltal

MUSD 2025 2024 2023

Årligt återkommande intäkter (ARR) 1 116,6 1 028,3 951,9
Bruttobindningsgrad (GRR), % 97 97 E.t.
Justerat rörelseresultat 506,3 536,8 488,8
Justerad rörelsemarginal, % 31 33 31
Justerat nettoresultat 390,6 421,4 371,6
Fritt kassaflöde 319,7 360,2 304,2

Avstämning av alternativa nyckeltal (ej U.S. GAAP) 

MUSD 2025 2024 2023

Rörelseresultat 336,9 395,5 324,0
Avskrivning av förvärvade immateriella tillgångar 74,4 73,7 80,4
Avskrivning av egenutvecklade teknologier 82,2 54,9 36,7
Aktierelaterade ersättningskostnader 16,7 15,0 14,9
Nedskrivningar 2,2 4,0 22,8
Förvärvskostnader och förvärvsposter -55,0 -7,4 -25,5
Omstruktureringskostnader 47,4 1,2 35,5
Kostnader för att bli fristående bolag 1,5 - -
Justerat rörelseresultat 506,3 536,8 488,8

2025 2024 2023

Rörelsemarginal 21% 24% 21%
Avskrivning av förvärvade immateriella tillgångar 5% 5% 5%
Avskrivning av egenutvecklade teknologier 5% 3% 2%
Aktierelaterade ersättningskostnader 1% 1% 1%
Nedskrivningar - - 2%
Förvärvskostnader och förvärvsposter -3% - -2%
Omstruktureringskostnader 2% - 2%
Kostnader för att bli fristående bolag - - -
Justerad rörelsemarginal 31% 33% 31%

Finansiering
Octave finansieras för närvarande primärt genom eget 
kapital och koncerninterna lån från Hexagon. Nettoskulden 
per den 31 december 2025 uppgick till 874,2 MEUR, vilket 
motsvarar ett förhållande mellan nettoskuld och justerad 
EBITDA 2025 på 1,85x. Efter Utdelningen kommer inga 
lån eller derivat att kvarstå mellan Octave och Hexagon. 
I samband med Utdelningen avser Octave att ingå en 
femårig icke-säkerställd revolverande kreditfacilitet om 
totalt upp till 500 MUSD, en fyraårig icke-säkerställd 
lånefacilitet bestående av ett USD-denominerat lån om 
upp till 350 MUSD och ett EUR-denominerat lån om upp 
till 150 MEUR (de "Föreslagna Faciliteterna"). Octave har 
ingått ett s.k. commitment letter avseende syndikeringen 
av de Föreslagna Faciliteterna. Vid fullgörandet av 
Utdelningen förväntas den revolverande kreditfaciliteten 
vara outnyttjad och lånefaciliteten vara fullt utnyttjad. 

Enligt åtagandebrevet för de Föreslagna Faciliteterna 
åläggs Octave att upprätthålla en konsoliderad 
skuldsättningsgrad om högst 3,50x.
Ytterligare information om finansiering och skuldsättning 
finns i Octaves Informationsdokument och kommer att 
ingå i Octaves Noteringsprospekt.
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Definitioner av nyckeltal och alternativa nyckeltal (ej U.S. GAAP)

Nyckeltal Definition

Årligt återkommande intäkter 
(ARR)

ARR används för att bedöma affärens skala och tillväxt samt för att analysera 
underliggande trender i verksamheten. ARR representerar det annualiserade värdet 
av återkommande intäkter från prenumerationslicenser, SaaS-baserade prenume-
rationer och underhållsprenumerationer. Måttet exkluderar intäkter från perpetuella 
programvarulicenser, icke-återkommande tjänster och övriga engångsintäkter. 
ARR definieras som summan av: (i) det annualiserade värdet av den månatliga 
återkommande intäkt som redovisas från SaaS-baserade prenumerationer och 
underhållsprenumerationer under den sista månaden av det senast avslutade 
kvartalet, plus (ii) det annualiserade värdet av återkommande intäkt som redovisas 
från prenumerationslicenser under det senast avslutade kvartalet.

Bruttobindningsgrad (GRR), % GRR används för att bedöma affärens skala och tillväxt samt för att analysera 
underliggande trender i bibehållandet av kunder. GRR representerar den andel av ARR 
som behålls från kunder med ARR per utgången av motsvarande period ett år tidigare. 
GRR beaktar bortfall av ARR till följd av fullständig kundavgång, men tar inte hänsyn till 
effekten av minskad eller ökad användning hos befintliga kunder.

Justerat rörelseresultat Justerat rörelseresultat definieras som rörelseresultat justerat för: avskrivning 
av förvärvade immateriella tillgångar; avskrivning av egenutvecklade teknologier; 
aktierelaterade ersättningar; nedskrivningar; förvärvskostnader och förvärvsposter; 
omstruktureringskostnader; samt kostnader för att bli fristående bolag.

Justerad rörelsemarginal, % Justerad rörelsemarginal definieras som rörelsemarginal justerad för: avskrivning 
av förvärvade immateriella tillgångar; avskrivning av egenutvecklade teknologier; 
aktierelaterade ersättningar; nedskrivningar; förvärvskostnader och förvärvsposter; 
omstruktureringskostnader; samt kostnader för att bli fristående bolag.

Justerat nettoresultat Justerat nettoresultat definieras som nettoresultat justerat för: avskrivning av 
förvärvade immateriella tillgångar; avskrivning av egenutvecklade teknologier; 
aktierelaterade ersättningar; nedskrivningar; förvärvskostnader och förvärvsposter; 
omstruktureringskostnader; kostnader för att bli fristående bolag; förlust vid 
avyttringar; samt en motsvarande justering av inkomstskatteposten för effekten av 
dessa justeringar.

Fritt kassaflöde Fritt kassaflöde definieras som kassaflöde från den löpande verksamheten efter 
avdrag för kapitalutgifter, inklusive inköp av materiella anläggningstillgångar och 
aktivering av kostnader för mjukvaruutveckling. Dessa utgifter avser primärt lokalan-
passningar, kontorsutrustning, datorutrustning och kostnader för mjukvaruutveckling.

MUSD 2025 2024 2023

Nettoresultat 248,1 311,2 245,7
Avskrivning av förvärvade immateriella tillgångar 74,4 73,7 80,4
Avskrivning av egenutvecklade teknologier 82,2 54,9 36,7
Aktierelaterade ersättningskostnader 16,7 15,0 14,9
Nedskrivningar 2,2 4,0 22,8
Förvärvskostnader och förvärvsposter -55,0 -7,4 -25,5
Omstruktureringskostnader 47,4 1,2 35,5
Kostnader för att bli fristående bolag 1,5 - -
Förlust vid avyttringar 16,6 - -
Skatteeffekter -43,5 -31,1 -38,9
Justerat nettoresultat 390,6 421,4 371,6

MUSD 2025 2024 2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten 465,9 502,2 436,4
Inköp av materiella anläggningstillgångar -9,5 -7,1 -9,9
Aktivering av kostnader för mjukvaruutveckling -136,7 -134,9 -122,4
Fritt kassaflöde 319,7 360,2 304,2

Avstämning IFRS och U.S. GAAP forts. 
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Kortfattad beskrivning 
av Hexagon, exklusive 
Octave
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Översikt
Hexagon är den globala ledaren inom precisionsmätning, 
positionering och autonoma teknologier, med en verksamhet som 
kombinerar sensorer, mjukvara och autonom teknologi. Hexagons 
lösningar ger kunderna möjlighet att med hög precision mäta och 
positionera fysiska data samt att omvandla denna information 
till handlingsbara insikter som förbättrar produktivitet, kvalitet, 
säkerhet och hållbarhet. Hexagon verkar inom ett brett spektrum 
av branscher, inklusive flyg-, fordons-, jordbruks-, bygg-, 
tillverknings- och gruvindustrin.

Hexagon har vuxit kraftigt sedan år 2000 genom en kombination 
av organisk tillväxt och förvärv, med en nettoomsättning på cirka 
4 miljarder EUR under 2025. Hexagon sysselsätter fler än 17 000 
medarbetare i ett femtiotal länder.  
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Vertikaler – Hexagons kärnverksamhet helår 2025, intäktsfördelning per sektor 

Hexagons årsredovisning 2025
För ytterligare information om Hexagon hänvisas till Hexagons årsredovisning 2025, tillgänglig på 
www.investors.hexagon.com/sv/financial-information/reports-and-presentations.
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Precisionsmättekniklösningar

Precisionsmätning utgör grunden för modern industri och 
infrastruktur. I takt med att toleranskraven skärps och 
projektcyklerna kortas ned fortsätter efterfrågan på exakt 
och tillförlitlig mätning att växa. Hexagons portfölj omfattar 
stationär metrologiutrustning, laserspårare, optiska 
skannrar, bärbara mätarmar, totalstationer, laserskannrar, 
GNSS-mottagare och övriga mätinstrument som används för 
att mäta, staka ut och verifiera storskaliga projekt. Dessa 
teknologier omvandlar fysiska geometrier till exakta, spårbara 
data som stödjer:

•	 Högsta nivåer av tillverkningskvalitet genom att verifiera 
med precision på mikronnivå.

•	 Leverans av byggnation och infrastruktur genom 
positionering och validering av kritiska element genom 
mätning.

•	 Digitala modeller som förser och underhåller dynamiska 
digitala tvillingar med mätdata och genererar insikter 
därifrån.

•	 Operationell tillförlitlighet som säkerställer att tillgångar 
byggs och underhålls enligt exakta specifikationer.

Positioneringslösningar

Att veta var tillgångar befinner sig och säkerställa att 
de håller exakt avsedd kurs är avgörande för säkra och 
effektiva verksamheter. Hexagon är en global ledare inom 
högprecisionspositionering. Bolagets GNSS-teknologier 
och korrektionstjänster, inertiella navigeringssystem och 
sensorfusionsteknik levererar noggrannhet på centimeternivå 
och tillförlitlig navigering, även i miljöer med svag signal eller 
i blockerade omgivningar. Dessa förmågor ger kunderna 
möjlighet att:

•	 Lokalisera fordon, utrustning och infrastruktur i realtid.
•	 Bibehålla tillförlitlig navigering i dynamiska miljöer eller 

miljöer med begränsad GNSS-mottagning.
•	  Mata in exakta positioneringsdata i väglednings-, styr- 

och autonoma system.
•	 Integrera tillgångars positioner i digitala kartor, dynamiska 

digitala tvillingar och planeringsverktyg.

Hexagons affärserbjudanden
Hexagon är den globala ledaren inom precisionsmätning, positionering 
och autonoma teknologier, och kombinerar sensorer, mjukvara, digitala 
tvillingar och 3D-miljöer med spatial och operativ intelligens. Vi hjälper 
industrier att verka smartare, mer effektivt och med väsentligt högre grad 
av automatisering. Med blicken mot framtiden driver vi på kundernas resa 
mot verklig autonomi – och ger dem förutsättningar att möta hållbarhets- 
och demografiska utmaningar med tillförsikt.
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Digitala tvillingar och 3D-miljöer

Industri och infrastruktur hanteras i allt högre grad via digitala 
representationer snarare än statiska ritningar eller separata 
system. För att dessa digitala tvillingar ska skapa värde måste 
de återspegla verkligheten i takt med att den förändras. 
Hexagons dynamiska digitala tvillingar byggs på kontinuerlig 
information från den fysiska världen. Genom att kombinera 
indata från våra precisionsmätningsteknologier för att skapa 
exakta 3D-miljöer med positioneringssystem och operativ 
mjukvara, möjliggör Hexagon dynamiska digitala tvillingar 
som kontinuerligt uppdateras med exakt, verklighetsnära 
data. Hexagons digitala tvillingar används för att:

•	 Övervaka tillgångars tillstånd och prestanda över tid.
•	 Simulera scenarier och testa förändringar före 

implementering.
•	 Samordna komplexa verksamheter inom tillverkning, 

infrastruktur och naturresurser.
•	 Stödja ett säkrare, effektivare och mer hållbart 

beslutsfattande.

Spatial och operativ intelligens

I takt med att industrier digitaliseras handlar utmaningen 
inte längre om datatillgång, utan om att omvandla data till 
tillförlitliga och handlingsbara insikter. Hexagons teknologier 
genererar högprecisionsdata inom mätning, positionering 
och operativa processer – data som är spatiell, dimensionellt 
exakt, tidsmedveten och kopplad till verkliga tillgångar. 
Genom att kombinera tillförlitlig data med domänspecifik 
mjukvara och AI, ger Hexagon kunderna möjlighet att gå från 
observation till prediktion och, med tiden, till ökad autonomi. 
Hexagon tillämpar spatial intelligens för att:

•	 Segmentera digitala tvillingar, klassificera objekt, 
detektera mönster, avvikelser, anomalier och risker i 
komplexa system.

•	 Förutsäga utfall och prestanda baserat på verkliga 
förhållanden.

•	 Automatisera inspektions-, kvalitetskontroll- och 
operativa arbetsflöden.

•	 Träna och validera autonoma system i diverse verkliga 
scenarier i simulerade miljöer, vilket möjliggör säkert och 
tillförlitligt beslutsfattande i aktiva industrimiljöer (t.ex. 
Hexagons humanoida robot AEON).
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Hexagons erbjudande är organiserat 
i tre huvudsakliga affärsområden: 

Autonomous Solutions
Högprecisionspositionering, sensorfusion 
och perceptionsteknik inom bland annat 
gruvindustri, jordbruk, försvar, marin, transport 
och rymd. 

Manufacturing Intelligence
Stationär och portabel metrologi, CAM 
(Computer Aided Manufacturing), digital 
tillverkning och automatiserad inspektion 
för industriella kunder.
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Geosystems
Precisionsmätning, lantmäteri, skanning och 
kartläggningslösningar för byggindustrin, 
infrastruktursektorn och geospatiala 
tillämpningar. 

Robotics
AEON, utvecklad i Hexagons interna 
Ventures-enhet, är en humanoid 
robot konstruerad för ett flertal 
industriella användningsområden. 
Den kombinerar Hexagons kompetens 
inom sensorer, mjukvara och fysisk 
AI för att leverera precisionsmätning, 
rumslig medvetenhet och tillförlitligt 
beslutsfattande i dynamiska, 
verklighetsnära miljöer. Med 
realtidsperception, modulär 
uppgiftsexekvering och autonomt 
batteribyte är AEON utformad för 
att arbeta antingen sida vid sida 
med människor eller i fullt autonoma 
miljöer. Hexagons humanoida robot 
kommer på så sätt att bidra till att 
hantera arbetskraftsbrist, förbättra 
säkerheten och höja graden av 
automatisering inom tillverkning, 
logistik och infrastruktur.
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Hexagon helår 
2025  – intäkts-
fördelning per region  

36%
Amerika

36%
EMEA

28%
Asien

Styrkor och 
konkurrensfördelar 
Innovation och strategiska förvärv (M&A) 
Hexagon har byggt upp ett starkt anseende för att 
kontinuerligt leverera nästa generations och disruptiva 
produkter till sina kunder. Genom ett entreprenörsdrivet 
förhållningssätt till investeringar i innovation och 
kompletterande förvärv, tillsammans med en portfölj av 
4 000 aktiva patent, kan bolaget fortsätta att ta fram 
lösningar som möter kundernas befintliga och framväxande 
behov. Detta har gjort Hexagon till marknadsledare inom 
precisionsmätning och positionering, och placerar bolaget 
väl för att leda övergången till industriell autonomi.

Marknadsledarskap   
Hexagon strävar efter att vara ledande på sina 
kärnmarknader och innehar som ett resultat av detta en 
portfölj av marknadsledande positioner inom ett antal 
strukturellt växande industrier. Bolaget kan utnyttja denna 
position för att vägleda och utveckla dessa marknader 
samt växa i en takt som överstiger de branscher det verkar 
inom.  

Expertis 
Hexagon har fler än 17 000 medarbetare som är experter 
inom sina respektive områden och som dagligen arbetar 
nära Hexagons kunder för att identifiera och lösa 
utmaningar. Dessa kundrelationer genererar insikter i 
centrala marknader, vilket gör Hexagon till en strategisk 
resurs för kunderna. 

En beprövad och robust affärsmodell 
Hexagon verkar genom en decentraliserad struktur som 
kombinerar lokalt ägarskap med tydligt ansvarsutkrävande. 
Varje division fastställer sin egen strategi, tekniköversikt 
och go-to-market-prioriteringar, medan ansvaret för 
resultatet vilar på divisionsledningen. Divisionerna är 
grupperade i tre rapporterande affärsområden, vart och 
ett lett av en affärsområdeschef som rapporterar direkt 
till koncernchef och vd. Denna affärsmodell har skapat 
en motståndskraftig portfölj med höga marginaler och en 
stabil bas av återkommande intäkter från mjukvara och 
tjänster. Den säkerställer att Hexagon förblir nära sina 
kunder och marknader, samtidigt som bolaget upprätthåller 
den finansiella disciplin och strategiska sammanhållning 
som präglar en global teknologikoncern.
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Utvald finansiell information för 
Hexagon, exklusive Octave

Nedanstående tabeller presenterar utvald oreviderad finansiell information för 
räkenskapsåren 2024 och 2025 för Hexagon exklusive Octave. Underlaget för den 
finansiella informationen i detta avsnitt är den information som presenteras i Hexagons 
årsredovisning 2025. Octave kommer legalt att behandlas som en tillgång avsedd för 
utdelning enligt IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade 
verksamheter från och med den 1 januari 2026, varför nedanstående uppgifter enbart är 
avsedda som information.

Utvald resultaträkningsinformation 

MEUR 2025 2024

Nettoomsättning 3 999,3 3 952,8
Kostnad för sålda varor -1 489,1 -1 421,9
Bruttoresultat 2 510,2 2 530,9

Försäljningskostnader -760,7 -728,9
Administrationskostnader -364,2 -307,6
Forsknings- och utvecklingskostnader -662,8 -458,6
Övriga rörelseintäkter och kostnader, netto -29,7 12,5
Rörelseresultat1 692,8 1 048,4

Finansiella intäkter 12,2 10,5
Finansiella kostnader -145,0 -179,1
Resultat före skatt 560,0 879,7

Skatt -118,6 -147,5
Årets resultat 441,4 732,2

Innehav utan bestämmande inflytande  -9,4 -11,6

1) varav justeringar -379,7 -102,4
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Balansräkning i sammandrag

MEUR 31 december 2025 31 december 2024

Immateriella anläggningstillgångar 1 707,4 2 034,5
Goodwill 3 659,1 4 363,7
Materiella anläggningstillgångar 523,7 557,5
Nyttjanderättstillgångar 130,6 139,7
Finansiella anläggningstillgångar 135,3 159,7
Uppskjutna skattefordringar 179,7 130,4
Summa anläggningstillgångar 6 335,9 7 385,4

Varulager 536,2 553,6

Kundfordringar 772,9 959,6
Övriga fordringar 140,7 171,9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 126,8 137,4
Summa kortfristiga fordringar 1 040,4 1 269,0

Likvida medel 627,0 543,8
Tillgångar som innehas för försäljning¹ 1 111,3 -
Summa omsättningstillgångar 3 315,0 2 366,4
Summa tillgångar 9 650,8 9 751,8

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 3 619,0 3 969,0
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 34,0 35,2
Summa eget kapital 3 653,0 4 004,2

Räntebärande skulder 2 290,9 2 959,6
Leasingskulder 94,0 101,1
Övriga skulder 53,9 113,9
Pensionsskulder 49,8 57,8
Uppskjutna skatteskulder 278,5 318,5
Övriga avsättningar 5,7 6,1
Summa långfristiga skulder 2 772,9 3 557,0

Räntebärande skulder, kortfristiga 1 640,3 667,5
Leasingskulder, kortfristiga 44,1 48,5
Leverantörsskulder 285,8 288,8
Övriga kortfristiga skulder 287,7 301,5
Övriga kortfristiga avsättningar 100,6 64,4
Förutbetalda intäkter 396,8 531,0
Upplupna kostnader 277,9 288,9
Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning¹ 191,8 -
Summa kortfristiga skulder 3 224,9 2 190,6
Summa eget kapital och skulder 9 650,8 9 751,8

1) Avser Design & Engineering-verksamheten som avyttrades under kvartal 1, 2026.
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Utvald kassaflödesinformation

MEUR 2025 2024

Rörelseresultat 692,8 1 048,4
Av- och nedskrivningar 624,1 426,4
Aktierelaterade ersättningskostnader 35,5 46,4
Realisationsvinst/-förlust och övriga icke-kassaflödespåverkande poster 115,5 -62,7
Betald skatt -197,0 -206,1
Erhållen och betald ränta, netto -131,0 -157,5
Förändring av rörelsekapital 56,4 43,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 196,3 1 138,0
Kassaflöde från ordinarie investeringsverksamhet -466,4 -492,6
Operativt kassaflöde före poster av engångskaraktär 729,9 645,4
Kassaflöde av engångskaraktär -66,8 -67,1
Operativt kassaflöde 663,1 578,3
Kassaflöde från förvärv och avyttringar -536,0 -65,5
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet 1,4 -3,4
Kassaflöde efter övrig investeringsverksamhet 128,5 509,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 36,5 -387,6
Periodens kassaflöde 165,0 121,8
Likvida medel vid periodens början 543,8 419,1
Valutakursdifferens i likvida medel -52,0 3,0
Periodens kassaflöde, hela koncernen 165,0 121,8
Likvida medel vid periodens slut 656,8 543,8
Likvida medel redovisade som tillgångar för försäljning 29,8 -
Likvida medel i balansräkningen 627,0 543,8
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Nyckeltal

MEUR 2025 2024

Organisk tillväxt, % 2 -2
Justerat rörelseresultat (EBIT1) 1 072,4  1 150,7
Justerad rörelsemarginal, % 27 29
Vinstmarginal före skatt, % 14 22

Definitioner av alternativa nyckeltal

Nyckeltal Definition

Organisk tillväxt Nettoomsättning jämfört med föregående period, exklusive förvärv och avyttringar, 
justerat för valutakursförändringar.

Justeringar Justeringar utgörs av kostnader hänförliga till aktieprogram (LTIP), avskrivning av 
övervärden (PPA) och jämförelsestörande poster, vilka avser intäkter och kostnader som 
inte förväntas uppstå regelbundet och som påverkar jämförbarheten mellan perioder.

Justerat rörelseresultat 
(EBIT1)

Rörelseresultat exklusive justeringar. Justeringarna exkluderas för att underlätta 
förståelsen av koncernens operativa utveckling och möjliggöra jämförbara tal mellan 
perioder.

Justerad rörelsemarginal, % Justerat rörelseresultat (EBIT1) som andel av nettoomsättningen för räkenskapsåret.

Vinstmarginal före skatt, % Resultat efter finansiella poster som andel av nettoomsättningen.
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Octaves styrelse, koncernledning 
och revisor 1 
Enligt Octaves bolagsordning ska antalet styrelseledamöter från tid till annan 
fastställas av styrelsen, dock så att det antal som fastställs av styrelsen inte i något 
fall får understiga tre eller överstiga fjorton. Styrelsen består för närvarande av sex 
styrelseledamöter.

Styrelse

Brett Watson
Brett Watson är oberoende styrelseledamot och styrelseordförande i Octave. Sedan den 
1 januari 2026 är han verkställande direktör för Koch Equity, med ansvar för Koch Equity 
Development, Koch Disruptive Technologies och Koch Real Estate Investments. Under de 
föregående fem åren var han verkställande direkt för Koch Equity Development. Han är också 
verksam vid Koch Inc., där han är Vice President, Equity Development. Han har mer än 20 års 
erfarenhet av finans och ledarskap, samt bred erfarenhet av styrelse- och kommittéarbete 
inom både offentlig och privat sektor. Han är för närvarande styrelseledamot i moderbolagen 
till Infor, Transaction Network Services, MITER Brands, Getty Images (NYSE: GETY) och Molex. 
Han är ordförande i ersättningskommittén för MITER Brands och medlem i valberedningen för 
Hexagon AB (Nasdaq Stockholm: HEXA-B). Han har tidigare varit styrelseledamot i Hexagon AB, 
ADT Inc. (NYSE: ADT), Solera Holdings Inc., Globus och Flint Group. Han har en kanditatexamen 
i naturvetenskap och en mastersexamen inom företagsekonomi från Binghamton University. 

Innehav i Hexagon: –

Jill D. Smith
Jill D. Smith är oberoende styrelseledamot i Octave. Sedan 2020 har hon varit icke-
verkställande styrelseledamot i börsnoterade och privata företag, bland annat som 
styrelseledamot i Securitas AB (Nasdaq Stockholm: SECU-B) sedan maj 2025, Evolent 
Health (NYSE: EVH) sedan november 2025, Check Point Software (Nasdaq-GS: CHKP) sedan 
november 2023 och MDA Space (TSX: MDA) sedan april 2021. Hon är för närvarande ordförande 
i nominerings- och bolagsstyrningskommittén för Check Point Software samt ordförande i 
nominerings- och bolagsstyrningskommittén och medlem i ersättningskommittén för MDA 
Space. Från april 2021 till maj 2024 var hon styrelseordförande för Aspen Technology. Hon har 
tidigare varit styrelseledamot i andra internationella företag, däribland Hexagon AB (Nasdaq 
Stockholm: HEXA-B). Hon var tidigare verkställande direktör för DigitalGlobe och Allied Minds 
(LSE: ALM). Hon har en magisterexamen i management från MIT Sloan School of Management 
och en kandidatexamen i företagsekonomi.

Innehav i Hexagon: -

1) 	Information om innehav i Hexagon i detta avsnitt avser eget innehav och innehav av närstående personer och bolag den 20 mars 2026. Ägarstruk-
turen i Octave kommer inledningsvis vara identisk med ägarstrukturen i Hexagon på avstämningsdagen för den föreslagna Utdelningen, med justerin-
gen att tio (10) aktier i Hexagon motsvarar en (1) aktie av motsvarande aktieslag i Octave.
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Magnus Ahlqvist
Magnus Ahlqvist är oberoende styrelseledamot i Octave. Magnus Ahlqvist är sedan mars 2018 
verkställande direktör och koncernchef för Securitas AB (Nasdaq Stockholm: SECU B). Han 
började på Securitas i augusti 2015 som divisionschef för Securitas Services Europe och hade 
den befattningen fram till mars 2019. Innan han började på Securitas hade han olika ledande 
befattningar inom telekommunikations- och teknikbranschen. Han var vice vd för EMEA och 
Indien på Google-ägda Motorola Mobility. Innan dess arbetade han i 12 år hos Sony och Sony 
Ericsson Mobile Communications, där han hade flera ledande befattningar, bland annat 
som; President, Greater China; General Manager, Spain & Portugal; samt General Manager, 
Canada. Han har en magisterexamen i ekonomi och företagsekonomi från Handelshögskolan i 
Stockholm och har genomgått ett ledarskapsprogram vid Harvard Business School.

Innehav i Hexagon: -

Mattias Stenberg
Mattias Stenberg är styrelseledamot i Octave och sedan september 2025 även verkställande 
direktör för Octave. Hans erfarenhet beskrivs under ”Koncernledning” nedan.

Innehav i Hexagon: 168 171 aktier av serie B och 190 722 aktierätter genom aktieprogram.

Meerah Rajavel
Meerah Rajavel är oberoende styrelseledamot i Octave. Hon är sedan April 2022 Chief 
Information Officer på Palo Alto Networks och en erkänd ledare inom cybersäkerhet, 
informationsteknologi och digital transformation. Hon har omfattande erfarenhet av 
verksamhetsledning och bolagsstyrning från tidigare roller som Chief Information Officer och 
styrelsearbete i publika bolag, inklusive roller i revisions- och ersättningskommittéer.

Innehav i Hexagon: - 

Styrelse (forts.)

David J. Hollister
David J. Hollister är oberoende styrelseledamot i Octave. Han har varit styrelseledamot i iDEAL 
Semiconductor, Inc. sedan mars 2023 och rådgivande styrelseledamot i InEight Software sedan 
augusti 2024 och L.A.T. Sportswear sedan december 2024. Innan han gick i pension i april 2023 
hade han olika befattningar på Bentley Systems, Inc. (Nasdaq-GS: BSY) från 2006 till 2023, 
bland annat som finansdirektör, chef för verksamhetsutveckling och investeringschef. Han 
är auktoriserad revisor och kvalificerad som finansiell expert för revisionskommittén. Han 
har en masterexamen i företagsekonomi från University of Michigan och en kandidatexamen i 
företagsekonomi och redovisning från University of Northern Colorado.

Innehav i Hexagon: -
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Mattias Stenberg är verkställande 
direktör för Octave sedan september 
2025 samt är styrelseledamot. Innan 
han anslöt till Octave var han från 2017 
till 2025 chef för Hexagons division 
Asset Lifecycle Intelligence (nu en 
del av Octave), där han ansvarade för 
global strategi, produktutveckling 
och verksamhet inom industriell 
programvara och digitala tekniska 
lösningar. Innan dess, från 2009 till 2017, 
hade han andra ledande befattningar 
inom Hexagon, bland annat som Chief 
Strategy Officer och Head of M&A. 
Han har också varit styrelseledamot 
i Intergraph Corporation sedan 2022. 
Utöver sin roll på Octave har han 
sedan 2024 varit styrelseledamot 
i Sinch AB, ett börsnoterat 
molnkommunikationsföretag. Han har 
en kandidatexamen i företagsekonomi 
och nationalekonomi samt en examen 
i datavetenskap från Linköpings 
universitet.

Innehav i Hexagon: 168 171 aktier av 
serie B och 190 722 aktierätter genom 
aktieprogram.

Benjamin Maslen är sedan september 
2025 Chief Financial Officer på 
Octave. Han var tidigare Chief Strategy 
Officer på Hexagon från juni 2017 till 
september 2025 och är fram till och 
med separationen vice verkställande 
direktör på Octave. Innan han började på 
Hexagon var han mellan 2000 och 2017 
aktieanalytiker inom kapitalvaror och 
maskiner på Morgan Stanley, Bank of 
America och Lehman Brothers. Han har 
varit styrelseledamot i Martlet Capital 
Limited, ett privat riskkapitalbolag 
som investerar i företag i tidiga skeden, 
sedan 2022. Han har en kandidatexamen 
i ekonomi och politik från Bristol 
University och är auktoriserad revisor 
(ICAEW).

Innehav i Hexagon: 32 430 aktier av 
serie B och 130 615 aktierätter genom 
aktieprogram.

Anthony Zana är sedan september 
2025 Octaves Chief Legal Officer och 
Corporate Secretary. Han har varit 
Group General Counsel och Chief 
Compliance Officer på Hexagon 
sedan 2019, där han leder Hexagon-
koncernens globala juridiska arbete. 
Dessförinnan var han Deputy General 
Counsel på Hexagon från 2016 till 
2019. Han har varit vice verkställande 
direktör, General Counsel och Corporate 
Secretary för Intergraph Corporation 
sedan 2011. Innan han började arbeta 
som bolagsjurist var han advokat vid 
advokatbyrån Maynard Cooper & Gale 
P.C. Han var tidigare rättssekreterare 
hos en federal domare vid den 
amerikanska distriktsdomstolen för 
norra distriktet i Alabama och den 
elfte appellationsdomstolen. Han har 
en kandidatexamen i Management 
Information Systems från University 
of Alabama i Birmingham och en 
juris-doktorsexamen från University 
of Mississippi School of Law, samt 
professionella certifieringar inom etik 
och regelefterlevnad. Han är advokat i 
flera amerikanska delstater.

Innehav i Hexagon: 22 774 aktier av serie 
B och 115 601 aktierätter genom aktie-
program.

Mattias Stenberg
Chief Executive Officer

Benjamin Maslen
Chief Financial Officer

Anthony Zana
Chief Legal Officer

Koncernledning
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David Cryer är sedan september 2025 
Chief Marketing Officer på Octave. Han 
var tidigare Senior Vice President & 
Chief Marketing Officer på Hexagons 
division Asset Lifecycle Intelligence 
(nu en del av Octave). Mellan 2014 och 
2017 var han Director of Marketing för 
Asien-Stillahavsområdet på Intergraph 
PP&M, ett helägt dotterbolag till 
Octave. Mellan 2012 och 2014 var han 
direktör för Enterprise Solutions & 
Scale Marketing på Microsoft North 
America, och mellan 2009 och 2012 var 
han direktör för Cloud Services – The 
Americas på Microsoft. Tidigare i sin 
karriär hade han ledande befattningar 
inom marknadsföring hos Microsoft, 
Alcatel, Newbridge Networks och Scitec 
Limited. Han har en kandidatexamen 
i företagsekonomi med inriktning på 
marknadsföring från University of 
Technology Sydney.

Innehav i Hexagon:64 630 aktierätter 
genom aktieprogram.

Jennifer Kaplan är sedan september 
2025 Chief People Officer med ansvar 
för den strategiska inriktningen av 
Octaves globala personalfunktionen. 
Innan hon kom till Octave var hon Senior 
Vice President för den globala person-
alfunktion på Hexagons division Asset 
Lifecycle Intelligence (nu en del av Oc-
tave) från 2017 till 2025. Hon har över 25 
års erfarenhet och har under sin karriär 
haft olika ledande befattningar inom 
globala mjukvaru-, tjänste- och hårdvar-
uföretag. Hon har en kandidatexamen i 
psykologi från University of Arizona.

Innehav i Hexagon:6 275 aktier av serie 
B och 63 101 aktierätter genom aktie-
program.

Vivek Mokashi är sedan september 2025 
Chief Technology Officer på Octave. 
Han har mer än tre decenniers erfar-
enhet och har haft roller inom försäl-
jning, kvalitetssäkring, global support, 
produktdesign och utveckling. Innan 
han kom till Octave hade han ledande 
befattningar på Hexagons division 
Asset Lifecycle Intelligence (nu en del 
av Octave), bland annat som Senior Vice 
President för Industry Solutions under 
2025, Senior Vice President för Solution 
Design från 2022 till 2024 och Senior 
Vice President Development & Quality 
Assurance från 2019. Hans karriär på 
Hexagon började 1993 som Application 
Specialist på Intergraph Singapore. Han 
har en magisterexamen i maskinteknik 
från Indian Institute of Technolo-
gy, Kharagpur. Innan han började på 
Intergraph arbetade han som konstruk-
tionsingenjör och kund hos Intergraph 
inom kraftproduktionsindustrin.

Innehav i Hexagon: 10 782 aktier av serie 
B och 57 039 aktierätter genom aktie-
program.

David Cryer
Chief Marketing Officer

Jennifer Kaplan
Chief People Officer

Vivek Mokashi
Chief Technology Officer

Koncernledning (forts.)
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Scott Moore är sedan september 2025 
Octaves Chief Operating Officer. Innan 
han kom till Octave hade han sedan 1993 
olika nyckelpositioner inom Hexagon, 
bland annat som verksamhetschef för 
flera mjukvaruverksamheter och speci-
fikt som Chief Financial Officer and 
Chief Operating Officer för Hexagons 
division Asset Lifecycle Intelligence 
(nu en del av Octave). Innan han började 
på Intergraph var han finansanalytiker 
på EER Systems, ett försvarsföretag i 
Huntsville, Alabama. Han har en kandi-
datexamen i ekonomi från Vanderbilt 
University och en magisterexamen i 
management från University of Alabama 
i Huntsville.

Innehav i Hexagon: 150 000 aktier av 
serie B och 102 926 aktierätter genom 
aktieprogram.

Jay Allardyce är sedan september 2025 
produktchef på Octave. Han var tidigare, 
från augusti 2023 till maj 2025, General 
Manager för Data & Analytics-verksam-
heten på insightsoftware, ett private 
equity-ägt mjukvaruföretag. Från april 
2020 till april 2023 arbetade han på Al-
phabet Inc., bland annat som managing 
director för affärsutveckling för dess 
molndivision och som managing director 
för global lösningsutveckling för Data & 
AI. Dessförinnan hade han under 19 år 
ledande befattningar på Uptake, Gen-
eral Electric och Hewlett-Packard. Han 
var med och grundade GenAI. works, ett 
AI-plattformsföretag, och är styrelse-
ledamot i bolaget sedan maj 2023. Han 
har en masterexamen i företagsekonomi 
från Santa Clara University.

Innehav i Hexagon: -

Scott Moore
Chief Operating Officer

Jay Allardyce
Chief Product Officer

Revisor
Octaves revisor, 
PricewaterhouseCoopers LLP, One 
Spencer Dock, North Wall Quay, Dublin 
1, D01 X9R7, Irland, är auktoriserat samt 
under tillsyn av Chartered Accountants 
Ireland.

Tamare Adams är sedan september 
2025 Chief Revenue Officer på Octave. 
Innan hon började på Octave var hon 
Chief Revenue Officer på Dotmatics 
LLC sedan 2022, där hon ledde den 
globala go-to-market-strategin, 
revenue operations och demand 
generation. Under hennes tid på bolaget 
förvärvades Dotmatics av Siemens. 
Innan hon började på Dotmatics 
hade hon seniora ledarskapsroller på 
Honeywell, Oracle och PerkinElmer, 
där hon ledde global intäktsstrategi 
och go-to-market-genomförande i 
Nordamerika, EMEA, MENA och APAC. 
Hon har mer än 20 års erfarenhet av 
att driva intäktstillväxt, skala globala 
enterprise- och SaaS-organisationer 
samt leda strategiska initiativ, inklusive 
fusioner och förvärv samt IPO-
förberedelser. 

Innehav i Hexagon: -

Tamara Adams
Chief Revenue Officer
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Aktier, 
aktiekapital och 
ägarstruktur

Octaves bolagsordning kommer att revideras i samband 
med Utdelningen. De rättigheter och begränsningar som 
Octaves aktier kommer att omfattas av kommer att anges 
i Octaves Bolagsordning. Detta avsnitt sammanfattar de 
väsentliga villkoren för Octaves aktiekapital, inklusive vissa 
bestämmelser som kommer att ingå i bolagsordningen, 
samt tillämplig irländsk lag. Sammanfattningarna och 
beskrivningarna nedan gör inte anspråk på att vara 
fullständiga redogörelser för de relevanta bestämmelserna 
i Octaves bolagsordning eller tillämplig irländsk lag, 
inklusive den irländska aktiebolagslagen.

Aktier i Hexagon

Per dagen för denna informationsbroschyr uppgår 
Hexagons registrerade aktiekapital till 85 761 450,56 
EUR fördelat på 2 705 477 888 aktier, varav 110 250 000 
Hexagon-aktier av serie A och 2 595 227 888 Hexagon-
aktier av serie B (inklusive 21 100 000 aktier av serie B som 
innehas av Hexagon och inte berättigar till utdelning). 
Varje tio (10) aktier i Hexagon ger rätt till en (1) aktie av 
motsvarande aktieslag i Octave. Totalt kommer 268 437 
788 Octave-aktier att delas ut.

Octaves styrelse har ansökt om notering av Octave-aktier 
av Serie B på Nasdaq New York och Octave-SDR:er på 
Nasdaq Stockholm. 

Aktieägande för 
de tio största 
aktieägarna

49,2%
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Aktiekapital

Octaves aktiekapital kan som högst uppgå till  
100 000 000 USD och 25 000 EUR, fördelat på  
4 500 000 000 Octave-aktier av Serie A om 0,01 USD 
vardera, 4 500 000 000 Octave-aktier av Serie B om 
0,01 USD vardera, 1 000 000 000 preferensaktier om 
0,01 USD vardera och 25 000 aktier med uppskjutna 
rättigheter (Eng. deferred shares) om 1,00 EUR vardera. 
Octave-aktier av Serie A och Octave-aktier av Serie B är 
likställda i alla avseenden utom när det gäller rösträtt 
och rätt till omvandling. Varje Octave-aktie av Serie A 
kan omvandlas till, eller bytas mot, en Octave-aktie av 
Serie B efter innehavaren av Octave-aktien av Serie As 
val. De 25 000 aktierna med uppskjutna rättigheter med 
ett nominellt värde om 1,00 EUR per aktie ingår i det 
registrerade aktiekapitalet för att uppfylla minimikraven 
i lagstiftningen för irländska publika aktiebolag. Dessa 
aktier har ingen rösträtt eller rätt till utdelning (såvida inte 
aktier med uppskjutna rättigheter är det enda aktieslaget 
som är utgivet). Alla utestående aktier med uppskjutna 
rättigheter kommer att förvärvas och dras in av Octave 
utan ersättning samtidigt som Utdelningen genomförs.

Baserat på antalet utestående Hexagon-aktier och antalet 
egna aktier som Hexagon innehar per dagen för denna 
informationsbroschyr, samt utdelningsration enligt vilken 
var tionde (10) aktie i Hexagon ger rätt till en (1) aktie av 
motsvarande aktieslag i Octave, kommer Octave att ha ett 
registrerat aktiekapital bestående av 11 025 000 Octave-
aktier av Serie A och 257 412 788 Octave-aktier av Serie B 
omedelbart efter utdelningen.

Octave kan emittera aktier upp till det maximala 
auktoriserade aktiekapitalet som anges i Octaves 
bolagsordning. Det registrerade aktiekapitalet kan ökas 
eller minskas genom ett beslut som godkänns av en enkel 
majoritet av de röster som avges av aktieägarna vid en 
bolagsstämma, varvid aktieägare kan delta antingen 
personligen eller genom ombud med fullmakt (vilket enligt 
irländsk rätt benämns ”ordinarie beslut” (Eng. ordinary 
resolution)). De aktier som utgör Octaves registrerade 
aktiekapital kan delas upp i aktier med det nominella värde 
som fastställs i beslutet.

Enligt irländsk rätt kan styrelsen (eller en behörig 
styrelsekommitté därav) för ett bolag besluta att bolaget 
ska emittera nya aktier utan aktieägarnas godkännande, 
förutsatt att detta har bemyndigats genom bolagets 
bolagsordning eller genom ett ordinarie beslut som 
antagits av aktieägarna vid en bolagsstämma. Detta 
bemyndigande kan beviljas för en period om högst 
fem år, vid vilken tid det måste godkännas på nytt 
av bolagets aktieägare genom ett ordinarie beslut. 
Octaves bolagsordning kommer tillåta att ett sådant 
bemyndigande lämnas, avseende Octave-aktier av Serie 
B, till och med nästa årsstämma, vilket kommer att vara 
årsstämman 2027. 

De rättigheter och begränsningar som Octave-aktierna 
kommer att omfattas av anges i Octaves bolagsordning. 

Octaves bolagsordning kommer tillåta Octaves styrelse 
att, utan aktieägarnas godkännande, fastställa 
villkoren för de preferensaktier som Octave emitterar. 
Preferensaktier kan bland annat ha företräde när det 
gäller rätt till utdelning, rättigheter vid likvidation eller 
röstning på det sätt som Octaves styrelse beslutar, med 
undantag för att innehavare av någon serie preferensaktier 
inte har rätt att utöva mer än en röst per preferensaktie 
utan samtycke från majoriteten av innehavarna av Octave-
aktier av Serie A. Preferensaktierna kan också lösas in 
efter innehavaren av preferensaktierna eller Octaves val 
och kan vara omvandlingsbara till eller utbytbara mot 
aktier av någon annan serie eller serier av Octave-aktier, 
beroende på villkoren för sådana preferensaktier och 
förutsatt att preferensaktierna inte kan omvandlas till 
eller bytas mot Octave-aktier av Serie A utan samtycke 
från majoriteten av innehavarna av Octave-aktier av Serie 
A. En emission av preferensaktier är föremål för tillämplig 
lagstiftning, inklusive i förekommande fall de irländska 
Takeover-reglerna och de Svenska Takeover-Reglerna.

Företrädesrätt och aktieoptioner 

Enligt irländsk rätt gäller vissa lagstadgade rättigheter 
avseende företrädesrätt till förmån för befintliga 
aktieägare när nya aktier ska emitteras mot kontant 
betalning. I enlighet med vad som är tillåtet enligt irländsk 
rätt kommer Octave i sin bolagsordning att inkludera 
en bestämmelse som exkluderar dessa rättigheter 
till och med nästa årsstämma, vilket kommer att vara 
årsstämman 2027. Irländsk rätt kräver att detta undantag 
godkänns på nytt minst vart femte år genom ett beslut 
som godkänns av minst 75 % av de röster som avges 
vid en bolagsstämma, personligen eller genom ombud. 
Om beslutet inte godkänns på nytt måste aktier som 
emitteras mot kontant betalning erbjudas befintliga 
aktieägare i Octave pro rata i förhållande till deras 
befintliga aktieinnehav, innan aktierna kan emitteras till 
nya aktieägare. Den lagstadgade företrädesrätten gäller 
inte när aktier emitteras mot icke-kontant ersättning (t.ex. 
vid en apportemission) och gäller inte vid en emission 
av icke-aktiekapitalrelaterade andelar (dvs. andelar 
som endast ger rätt till ett visst belopp vid utdelning av 
vinst eller kapital) eller när aktier emitteras enligt ett 
personaloptionsprogram eller liknande aktierelaterat 
ersättningsprogram.

Octaves bolagsordning kommer att ange att Octaves 
styrelse kommer att ha rätt att, med förbehåll för 
eventuella krav på godkännande från aktieägarna enligt 
lagar, förordningar eller regler på någon börs som Octave 
omfattas av, löpande och efter egen bedömning under 
sådana perioder och på sådana villkor som styrelsen 
anser lämpligt, tilldelas sådana personer aktieoptioner 
att köpa det antal aktier av vilken eller vilka serier som 
helst som styrelsen anser lämpligt. Styrelsen ska se 
till att optionsbevis som styrker sådana aktieoptioner 
utfärdas. Den irländska aktiebolagslagen föreskriver 
att styrelseledamöter får utfärda aktieoptioner utan 
godkännande av aktieägarna, förutsatt att styrelsen har 
bemyndigats att göra detta genom bolagsordningen eller 
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Ägare/förvaltare/depåbank
Antal aktier  

av serie  A
Antal aktier 

av serie B
Totalt antal 

aktier Aktier, % Röster, %

Melker Schörling AB 110 250 000 474 081 440 584 331 440 21,60 42,64
Swedbank Robur Fonder 170 557 075 170 557 075 6,30 4,61
BlackRock 99 064 076 99 064 076 3,66 2,68
Vanguard 95 745 120 95 745 120 3,54 2,59
AMF Pension & Fonder 82 559 614 82 559 614 3,05 2,23
Wood River Capital, LLC 67 247 956 67 247 956 2,49 1,82
Handelsbanken Fonder 66 358 669 66 358 669 2,45 1,79
SEB Funds 63 836 383 63 836 383 2,36 1,73
Alecta Tjänstepension 58 000 000 58 000 000 2,14 1,57
Norges Bank Investment Management 43 532 020 43 532 020 1,61 1,18
Totalt tio största aktieägarna 110 250 000 1 220 982 353 1 331 232 353 49,20 62,84
Övriga aktieägare 0 1 374 245 535 1 374 245 535 50,80 37,16
Totalt emitterade aktier 110 250 000 2 595 227 888 2 705 477 888 100,00 100,00

Källa: Modular Finance

ett ordinarie beslut av aktieägarna. Octaves styrelse får 
emittera aktier vid utnyttjande av aktieoptioner utan 
bemyndigande eller godkännande av aktieägarna (upp till 
den relevanta gränsen för det registrerade aktiekapitalet). 

Utdelningar 

Förfarandet för vem som ska besluta om utdelning 
och när utdelningen ska betalas ut regleras i Octaves 
bolagsordning, vilken ger styrelsen befogenhet att 
besluta om sådan utdelning som anses motiverad 
utifrån Octaves vinst, utan godkännande av aktieägarna 
vid en bolagsstämma. Octaves styrelse kan också 
rekommendera en utdelning att godkännas och beslutas 
av aktieägarna vid en bolagsstämma. Även om Octaves 
aktieägare, på rekommendation av Octaves styrelse, 
kan besluta att den utdelning som beslutats vid en 
bolagsstämma ska betalas ut genom utdelning av 
tillgångar, aktier eller kontanter, får utdelningen inte 
överstiga det belopp som rekommenderats av styrelsen. 
Styrelsen kan också besluta att utdelning eller annan 
utskiftning helt eller delvis ska betalas ut genom 
utskiftning av tillgångar.

Octaves styrelse har också rätt att emittera aktier med 
företrädesrätt till utdelning som beslutas av Octave. 
Innehavarna av sådana preferensaktier kan, beroende 
på villkoren, ha rätt att kräva innestående utdelning från 
efterföljande utdelningar före innehavare av Octave-aktier 
av Serie A eller Octave-aktier av Serie B.

Octave-aktier av serie A och Octave-aktier av serie B är 
likställda i alla avseenden utom när det gäller rösträtt och 
rätt till omvandling.

Ytterligare information om utdelningar, inklusive 
information om ”utdelningsbara medel” (Eng. distributable 
reserves), finns i Octaves Informationsdokument och 
kommer att inkluderas i Octaves Noteringsprospekt.

Omröstning 

Octaves bolagsordning anger att alla beslut som ska 
beslutas om vid en bolagsstämma ska fattas genom 
omröstning. Stämmans ordförande kan bestämma hur 
omröstningen ska genomföras och kan utse rösträknare 
(som inte behöver vara aktieägare) samt fastställa tid och 
plats för tillkännagivandet av omröstningsresultatet.

Enligt Octaves bolagsordning har varje aktieägare som 
är närvarande personligen eller genom ombud rätt till 
tio röster för varje Octave-aktie av Serie A som han eller 
hon innehar och en röst för varje Octave-aktie av Serie 
B som han eller hon innehar. Rösträtten kan utövas av 
aktieägare som är registrerade i Octaves aktiebok på 
avstämningsdagen för stämman eller av ett vederbörligen 
utsett ombud (som inte behöver vara aktieägare). Om 
aktierna ägs (med vilket det avses att de innehas) av en 
bank, mäklare eller annan förvaltare, kan denna bank, 
mäklare eller förvaltare utöva de faktiska ägarnas 
rättigheter på deras vägnar som deras ombud. Alla 
ombud måste utses på det sätt som föreskrivs i Octaves 
bolagsordning, vilken tillåter aktieägare att meddela 
Octave elektroniskt om sitt ombud på ett sätt som 
godkänns av Octaves styrelse. Aktieägare som har rätt till 
mer än en röst i en omröstning behöver inte avge alla sina 
röster eller avge alla röster på samma sätt. För information 
om utövandet av rösträtt av innehavare av Octave-SDR:er, 
se ”Svenska depåbevis – Rösträtt vid bolagsstämmor” 
nedan.
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Octaves bolagsordning föreskriver att val av ordförande 
eller ajournering av en bolagsstämma ska avgöras genom 
omröstning omedelbart. Omröstning om andra frågor ska 
antingen ske omedelbart eller vid den tidpunkt och på den 
plats som stämmans ordförande beslutar. Kallelse krävs 
inte för en omröstning som inte genomförs omedelbart 
förutsatt att tid och plats för omröstningen meddelas vid 
det möte där den begärs. I alla andra fall ska en kallelse om 
tid och plats för omröstningen lämnas minst sju hela dagar 
i förväg.

I enlighet med Octaves bolagsordning kan Octaves 
styrelse från tid till annan bemyndiga Octave att emittera 
preferensaktier. Rösträtten för sådana preferensaktier 
kommer anges i villkoren för preferensaktierna, 
med undantag för att innehavarna av någon serie 
preferensaktier inte har rätt att utöva mer än en röst 
per preferensaktie utan samtycke från majoriteten av 
innehavarna av Octave-aktier av Serie A. Egna aktier som 
innehas av Octave eller Octaves dotterbolag ger inte 
rösträtt vid bolagsstämmor.

Irländsk rätt kräver särskilda beslut av aktieägarna vid en 
bolagsstämma för att godkänna vissa ärenden. Exempel 
på ärenden som kräver särskilda beslut finns i Octaves 
Informationsdokument och kommer att inkluderas i 
Octaves Noteringsprospekt.

Skillnader mellan rättigheter knutna till en 
aktieserie 
Enligt den irländska aktiebolagslagen och enligt Octaves 
bolagsordning måste alla ändringar av rättigheter 
kopplade till en utgiven aktieserie i Octave godkännas 
skriftligen av innehavare av tre fjärdedelar av de utgivna 
aktierna i den relevanta serien eller genom ett särskilt 
beslut som fattas vid en separat bolagsstämma för 
innehavarna av aktier i den relevanta serien.

I Octaves bolagsordning kommer det uttryckligen att 
anges att emission av preferensaktier (oavsett vilka 
rättigheter som är knutna till dem) inte ska anses utgöra 
en ändring av aktieägarnas rättigheter. 

Aktiebaserade incitamentsprogram och 
aktierätter 
Innan Utdelningen förväntar sig Octave att anta 
ett långsiktigt incitamentsprogram (”LTIP”) och 
ett aktieköpsprogram för anställda (”ESPP”) som 
en del av Octaves ersättningsprogram för ledande 
befattningshavare. LTIP förväntas omfatta en aktiereserv 
motsvarande summan av (x) 6 % av de utestående 
Octave-aktierna omedelbart efter Utdelningen, plus (y) 
det antal Octave-aktier av Serie B som ska levereras till 
anställda i Octave vars prestationsbaserade aktierätter 
till Hexagon-aktier, som tilldelats enligt ett aktiebaserat 
ersättningsprogram i Hexagon, kommer att makuleras och 
utfärdas som aktierätter till Octave-aktier. ESPP förväntas 
omfatta en aktiereserv motsvarande 1 % av de utestående 
Octave-aktierna omedelbart efter Utdelningen.

 
 
 
Ytterligare information om aktiebaserade 
incitamentsprogram och aktierätterna finns inkluderat 
i Octaves Informationsdokument och kommer att 
ingå i Octaves Noteringsprospekt. 

Transfer agent och registerförare 

Efter Utdelningen kommer transfer agent och 
registerförare för Octave-aktier av Serie B att vara  
Computershare.  

Octaves aktier är registrerade i ett avstämningsregister 
i enlighet med irländsk rätt. Avstämningsregistret förs 
av Computershare Investor Services (Ireland) Limited 
och inga fysiska aktiebrev kommer att utfärdas eller har 
utfärdats, såvida inte annat krävs enligt lag eller beslutas 
av Octaves styrelse. Förmånstagare kommer att inneha 
aktier genom en mäklare eller på annat sätt och kommer 
inte att registreras direkt i Octaves officiella aktiebok. 
Octave-aktierna kommer att registreras i den registrerade 
innehavarens namn, som kan vara en förvaltare såsom 
Cede & Co (som förvaltare för Depository Trust Company 
(”DTC”)) eller ett annat förvaringsinstitut. ISIN-koden för 
Octave-aktier av Serie B är IE0003YHD8K8. CUSIP för 
Octave-aktier av Serie B är G22845 104. ISIN-koden för 
Octave-SDR:er är SE0028329433.

Större aktieägare 

Per dagen för denna informationsbroschyr är Octave 
ett helägt dotterbolag till Hexagon. Tabellen ovan visar 
Hexagons största aktieägare per 28 februari 2026. 
Tabellen är sammanställd utifrån information från Modular 
Finance. Om avstämningsdagen för Utdelningen hade 
varit 28 februari 2026, skulle Octaves största aktieägare 
initialt ha varit de som anges ovan. Ägarstrukturen i 
Octave kommer initialt att vara identisk med Hexagons 
på avstämningsdagen för Utdelningen, med den justering 
att tio (10) aktier i Hexagon ger rätt till en (1) aktie av 
motsvarande aktieslag i Octave.
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Svenska depåbevis
I samband med utdelningen av Octave-aktier av Serie B 
kommer Octave att registrera alla sådana Octave-aktier 
av serie B, med undantag för de aktier som ska delas ut 
till Hexagons närstående bolag, i Cede & Co:s namn, som 
förvaltare för DTC, som kommer att kreditera Octave-
aktier av Serie B till SEB:s depåbank, i enlighet med 
ett SDR-avtal (”SDR-Avtalet”) mellan Octave och SEB. 
SEB kommer därefter att emittera Octave-SDR:er som 
representerar Octave-aktier av Serie B.

Varje Octave-SDR kommer att representera en Octave-
aktie av Serie B som deponerats hos SEB:s depåbank 
i USA. Octaves SDR-program att göra det möjligt för 
investerare att handla med ekonomiskt likvärdiga 
instrument på Nasdaq Stockholm medan Octave-aktier 
av Serie B förblir noterade på Nasdaq New York. Octave 
förväntar sig för närvarande att behålla noteringen av 
Octave-SDR:er som representerar Octave-aktier av Serie B 
på Nasdaq Stockholm tills vidare, vilket Octave förväntar 
sig att vara i cirka två år efter Utdelningen. Octave kommer 
att utvärdera noteringen på Nasdaq Stockholm löpande, 
bland annat utifrån likviditetsöverväganden, och kommer 
att meddela innehavarna av Octave-SDR:er minst tre 
månader i förväg innan noteringen av Octave-SDR:er på 
Nasdaq Stockholm upphör. Denna sammanfattning ger en 
allmän beskrivning av de väsentliga villkoren för Octave-
SDR:er. Den gör inte anspråk på att vara fullständig och 
ska i sin helhet läsas i relation till de Allmänna Villkoren 
för Octave-SDR:er, som innehåller de fullständiga villkoren 
för Octave-SDR:er. De Allmänna Villkoren kommer att 
finnas tillgängliga på Hexagons och Octaves webbplatser, 
www.hexagon.com och www.octave.com.

Deponering av Octave-aktier av Serie 
B, emission av Octave-SDR:er och 
avstämningsregister
I samband med Utdelningen kommer Octave-aktier av 
Serie B att delas ut i form av Octave-SDR:er till Hexagons 
aktieägare, med undantag för Hexagons närstående 
personer eller bolag. Dessa Octave-aktier av Serie 
B kommer att deponeras hos SEB via dess utsedda 
depåbank i USA. För varje Octave-aktie av Serie B som 
deponeras kommer SEB att emittera en Octave-SDR. 
Inga fraktioner av Octave-aktier av Serie B kommer att 
deponeras, och fraktioner av Octave-SDR:er kommer inte 
att emitteras. Octave-SDR:er kommer att denomineras 
i SEK. Octave-SDR:er kommer att registreras och 
kontoföras elektroniskt i det avstämningsregister som förs 
av Euroclear Sweden AB (P.O. Box 191, 101 23 Stockholm, 
Sverige) (”Avstämningsregistret”) i enlighet med Lag 
(1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av 
finansiella instrument. Det kommer inte utfärdas fysiska 
depåbevis för Octave-SDR:er. Octave-SDR:er kan innehas 
antingen i innehavarens eget namn eller via en förvaltare, i 
enlighet med Euroclear Swedens praxis.

Avstämningsdag och utbetalningsdag för 
utdelningar
Octave förväntar sig inte att betala någon kontant-
utdelning inom den närmsta tiden. Utbetalning av even-
tuella utdelningar i framtiden, samt tidpunkten och 
beloppet för dessa, ligger inom styrelsen för Octaves 
beslutanderätt.

I den mån Octave beslutar om utdelning eller genomför 
andra värdeöverföringar kommer SEB att fastställa en 
”avstämningsdag” som motsvarar den avstämningsdag 
som gäller för innehavare av de underliggande Octave-
aktierna av Serie B. SEB kommer också att fastställa en 
utbetalningsdag (”Utbetalningsdagen”) då eventuella 
utdelningar kommer att betalas ut till innehavare av 
Octave-SDR:er. Kontantutdelningar på de underliggande 
Octave-aktierna av Serie B, om och när de betalas ut, 
ska konverteras till svenska kronor (SEK) av SEB till 
den växlingskurs som gäller på Utbetalningsdagen och 
betalas ut till innehavare av Octave-SDR:er med avdrag för 
eventuella tillämpliga skatter, avgifter eller källskatter. 
Utdelningsbelopp för respektive SDR kommer att beräknas 
och utbetalas i svenska kronor (SEK) avrundat nedåt till 
närmsta öre per SDR. Icke-kontanta utdelningar (såsom 
egendom, värdepapper eller rättigheter) kan, efter SEB:s 
bedömning och med hänsyn till praktiska överväganden, 
(i) delas ut genom sakutdelning (om möjligt) eller (ii) säljas, 
varvid nettointäkterna (efter kostnader och skatter) delas 
ut till innehavarna av Octave-SDR:er i SEK.

Information om beskattning

Skattelagstiftningen i investerarens hemland och i 
Irland kan påverka eventuella intäkter från Octave-aktier 
eller Octave-SDR:er. Beskattningen av utdelningar, 
liksom beskattningen av kapitalvinster och reglerna för 
kapitalförluster i samband med avyttring av värdepapper, 
beror på aktieägarens specifika omständigheter. Särskilda 
regler kan gälla för vissa kategorier av skattebetalare 
och vissa typer av investeringsformer. Varje innehavare 
av Octave-aktier eller Octave-SDR:er bör därför rådfråga 
en skatterådgivare för att få information om de specifika 
konsekvenser som kan uppstå i varje enskilt fall, inklusive 
tillämpligheten och effekten av utländska skatteregler och 
dubbelbeskattningsavtal.

Rösträtt vid bolagsstämmor

Octave-SDR:erna kommer att emitteras och regleras i 
enlighet med svensk lag, SDR-Avtalet och de Allmänna 
Villkoren. Innehavare av Octave-SDR:er kommer inte att 
ha samma rättigheter som innehavare av Octave-aktier av 
Serie B, vars rättigheter regleras av irländsk lag. Eftersom 
Cede & Co, som förvaltare för DTC, kommer att vara 
registrerad aktieägare för Octave-aktier av Serie B och 
SEB:s depåbank kommer att ha en rätt till Octave-aktier 
av Serie B som representeras av alla utestående Octave-
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SDR:er, kommer aktieägarrättigheterna att tillkomma 
sådan registrerad innehavare och SEB, genom DTC. 
Rättigheterna för en innehavare av Octave-SDR:er kommer 
att härledas från de Allmänna Villkoren.

De Allmänna Villkoren beskriver hur innehavare av Octave-
SDR:er indirekt kan utöva sin rösträtt vid bolagsstämmor 
avseende de underliggande Octave-aktierna av Serie B. 
Innehavare av Octave-SDR:er kommer att få information 
om bolagsstämmor i enlighet med de Allmänna 
Villkoren. Octave ska, eller försäkra sig om att dess 
tjänsteleverantör ska, å SEB:s vägnar se till att relevant 
information skickas till alla innehavare av Octave-SDR:er 
via post till den adress som anges i Avstämningsregistret.

Kallelsen ska innehålla information om (i) vilken typ 
av bolagsstämma som ska hållas, (ii) tid och plats för 
bolagsstämman, (iii) information om hur man hittar 
den fullständiga kallelsen, dagordningen och övriga 
handlingar för bolagsstämman på Octaves webbplats, 
(iv) avstämningsdagen för innehavarna av Octave-SDR:er 
i enlighet med vad som fastställs i de Allmänna Villkoren, 
(v) instruktioner om eventuella åtgärder som innehavare 
av Octave-SDR:er måste vidta för att kunna rösta vid 
bolagsstämman genom att utse ett ombud, och (vi) datum 
och tidpunkt då innehavare av Octave-SDR:er måste avge 
sin röst vid bolagsstämman genom att utse ett ombud. 
Endast innehavare av Octave-SDR:er som är registrerade 
i Avstämningsregistret på avstämningsdagen (i enlighet 
med de Allmänna Villkoren) har rätt att rösta genom 
fullmaktsformulär. Avstämningsdagen ska inte vara senare 
än åtta (8) arbetsdagar före bolagsstämman och som 
senast vid den tidpunkt då innehavare av Octave-SDR:er 
måste ha meddelat Octave eller dess tjänsteleverantör 
att de önskar rösta på bolagsstämman genom att utse ett 
ombud och på ett giltigt sätt lämnat röstinstruktioner på 
det sätt som krävs för sådan bolagsstämma.

Konvertering  

Efter Utdelningen kan innehavare av Octave-SDR:er 
konvertera sina Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B 
som handlas på Nasdaq New York. Sådan konvertering av 
Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B är kostnadsfri 
för innehavare av Octave-SDR:er under de inledande 
sex (6) månaderna från och med första dag för handel i 
Octave-SDR:er på Nasdaq Stockholm, och därefter krävs 
betalning av en konverteringsavgift av innehavaren av 
Octave-SDR:er, dess förvaltare eller mäklare. För mer 
information om konvertering, se ”Villkor och anvisningar 
för konvertering” nedan.

Vidare kan aktieägare i Octave konvertera sina Octave-
aktier av Serie B till Octave-SDR:er, som handlas på 
Nasdaq Stockholm, genom att deponera Octave-aktierna 
av Serie B hos SEB:s depåbank. Efter att innehavaren 
som deponerar Octave-aktierna av Serie B har betalat 
alla skatter, avgifter och kostnader i samband med sådan 
deponering till SEB, kommer motsvarande antal Octave-
SDR:er att registreras i Avstämningsregistret.

Bolagshändelser: utnyttjande av 
teckningsrätter, aktiesplit och 
omstrukturering
Vid bolagshändelser såsom företrädesemissioner, 
aktiesplit (vanlig eller omvänd), fusioner, förvärv eller 
andra omorganisationer kommer SEB att vidta rimliga 
åtgärder för att underlätta deltagande för innehavare 
av Octave-SDR:er. Om rättigheter (t.ex. teckningsrätter, 
optioner eller liknande) emitteras kan SEB ordna så att 
innehavare av Octave-SDR:er deponerar de underliggande 
rättigheterna eller utnyttjar dem, med förbehåll för 
tillämplig lagstiftning och praktisk genomförbarhet. 
Andra värdepapper eller instrument som delas ut genom 
bolagshändelser kan förvaras för innehavare av Octave-
SDR:er, delas ut genom sakutdelning eller säljas med 
efterföljande utdelning av nettoförsäljningslikviden, 
enligt vad som anges ovan under ”Avstämningsdag och 
utbetalningsdatum för utdelningar”.

Begränsningar för deposition och avveckling

Innehavare av Octave-SDR:er kan lämna in sina Octave-
SDR:er i utbyte mot kontoförda andelar i underliggande 
Octave-aktier av Serie B genom DTC, förutsatt att alla 
tillämpliga legala, regulatoriska och skattemässiga 
skyldigheter är uppfyllda. SEB och dess depåbank kan 
vägra en begäran om avveckling om det är nödvändigt 
för att efterleva legala, regulatoriska eller kontraktuella 
överlåtelsebegränsningar i Sverige, USA eller andra 
jurisdiktioner. Avveckling kan också tillfälligt skjutas upp 
eller förvägras under sådan tid då Euroclear Swedens 
orderbok eller Octaves aktiebok är stängda, eller om 
SEB eller Octave vid någon tidpunkt eller från tid till 
annan, efter rimlig bedömning, anser att en sådan åtgärd 
är nödvändig eller lämplig på grund av krav i tillämplig 
lagstiftning eller från någon myndighet eller statligt organ, 
eller enligt någon bestämmelse i Euroclear Swedens 
regler eller avtalet med Euroclear Sweden, eller av någon 
annan anledning. Deponering och registrering av SDR:er i 
Avstämningsregistret kan också upphöra under en sådan 
period, eller inte längre vara tillåten, när som helst före 
upphörandet av Octaves SDR-program, i varje fall i den 
utsträckning som enligt SEB:s rimliga bedömning anses 
nödvändigt eller önskvärt. 

Finansiella rapporter, meddelanden och 
kommunikation 
SEB kommer att sträva efter att säkerställa att innehavare 
av Octave-SDR:er erhåller kopior av alla meddelanden, 
årsredovisningar, delårsrapporter eller annan 
kommunikation som Octave tillhandahåller aktieägarna i 
enlighet med de Allmänna Villkoren. 

Beskattning

Innehavare av Octave-SDR:er är ansvariga för att förstå 
och följa relevanta skattelagar i tillämpliga jurisdiktioner. 
SEB och Octave kan kräva att innehavare av Octave-SDR:er 
lämnar in dokumentation eller information för källskatt, 
rapportering eller regelefterlevnad. SEB kan hålla inne 
belopp från utdelningar om det krävs enligt tillämpliga 
skattelagar.
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Avgifter och kostnader
Om inte annat avtalats i SDR-Avtalet kommer Octave 
att stå för kostnaderna i samband med inrättandet 
och upprätthållandet av Octaves SDR-program. SEB 
kan debitera innehavare av Octave-SDR:er avgifter i 
samband med deponering, avveckling och hantering av 
bolagshändelser eller andra tjänster, i enlighet med SEB:s 
publicerade prislista.

Begränsningar av SEB:s skyldigheter och 
ansvar
SEB:s skyldigheter och förpliktelser är begränsade till 
vad som uttryckligen anges i SDR-Avtalet och tillämplig 
lag. SEB har ingen skyldighet eller ansvar gentemot 
innehavare av Octave-SDR:er utöver sina skyldigheter som 
förvaltare och utgivare av Octave-SDR:er. SEB ansvarar 
inte för förseningar eller fel som orsakas av force majeure, 
Euroclear Swedens eller depåbankens handlingar eller 
underlåtenhet, eller andra omständigheter som ligger 
utanför SEB:s rimliga kontroll.

Ändring och uppsägning av SDR-Avtalet

SDR-Avtalet kan ändras, kompletteras eller sägas upp 
genom ömsesidig överenskommelse mellan Octave och 
SEB och i enlighet med bestämmelserna i SDR-Avtalet 
och de Allmänna Villkoren, inbegripet att SDR-Avtalet 
kan sägas upp av SEB med verkan vid utgången av varje 
kvartal (dvs. 31 mars, 30 juni, 30 september och 31 
december), varvid SEB:s och Octaves rättigheter och 
skyldigheter enligt SDR-Avtalet ska fortsätta att gälla 
under en period om sex (6) månader därefter. Meddelande 
om sådan ändring eller uppsägning kommer att lämnas 
till innehavare av Octave-SDR:er i enlighet med de 
Allmänna Villkoren. Vid uppsägning kommer SEB att vidta 
rimliga åtgärder för att göra det möjligt för innehavare av 
Octave-SDR:er att lämna in Octave-SDR:er i utbyte mot 
underliggande Octave-aktier av Serie B eller motsvarande 
kontantvärde, i enlighet med villkoren i SDR-Avtalet och 
de Allmänna Villkoren. Vid uppsägning av Octaves SDR-
program kommer alla innehavare av Octave-SDR:er som 
ännu inte har konverterat sina Octave-SDR:er till Octave-
aktier av Serie B automatiskt att få sina Octave-SDR:er 
inlösta av SEB, och de Octave-aktier av Serie B som 
Octave-SDR:erna representerar kommer att säljas av SEB 
på Nasdaq New York. Sådan försäljning kommer att ske 
så snart som möjligt efter avslutandet av Octaves SDR-
program. Betalningen av intäkterna från försäljningen av 
Octave-aktier av Serie B kommer att betalas proportionellt 
till innehavarna av sådana Octave-SDR:er omedelbart före 
uppsägningen av SDR-Avtalet.

Villkor och 
anvisningar för 
konvertering 
Allmänna villkor för SDR-programmet
Octave-aktier av Serie B kommer att deponeras hos SEB, 
via dess utsedda depåbank i USA, i enlighet med ett 
SDR-Avtal mellan Octave och SEB. SDR:erna kommer att 
emitteras och regleras i enlighet med SDR-Avtalet och 
de Allmänna Villkoren. De Allmänna Villkoren kommer att 
finnas tillgängliga på Hexagons och Octaves webbplatser, 
www.hexagon.com och www.octave.com.

Handel med Octave-SDR:er

Octave avser att notera Octave-SDR:er på Nasdaq 
Stockholm. Beräknad första dag för handel i Octave-SDR:er 
på Nasdaq Stockholm är den 25 maj 2026. Octave förväntar 
sig för närvarande att behålla noteringen av Octave-SDR:er 
som representerar Octave-aktier av Serie B på Nasdaq 
Stockholm tills vidare, vilket beräknas vara i cirka två år 
efter dagen för Utdelningen. Octave kommer att utvärdera 
statusen för noteringen på Nasdaq Stockholm löpande, 
bland annat utifrån likviditetsöverväganden, och kommer att 
meddela innehavarna av Octave-SDR:er minst tre månader 
i förväg innan noteringen av Octave-SDR:er på Nasdaq 
Stockholm upphör.

Konvertering av Octave-SDR:er till Octave-
aktier av Serie B
Efter Utdelningen kan innehavare av Octave-SDR:er 
konvertera sina Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B, 
som handlas på Nasdaq New York. En sådan konvertering 
av Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B kommer att 
vara kostnadsfri för innehavare av Octave-SDR:er under de 
inledande sex (6) månaderna från och med första dag för 
handel i Octave-SDR:er på Nasdaq Stockholm, och därefter 
krävs betalning av en konverteringsavgift av innehavaren 
av Octave-SDR:er, dess förvaltare eller mäklare. I samband 
med Utdelningen kan innehavare av Octave-SDR:er begära 
konvertering av sina Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie 
B på den första handelsdagen för Octave-SDR:er på Nasdaq 
Stockholm, vilket förväntas äga rum den 25 maj 2026, med 
förväntad leverans av motsvarande antal Octave-aktier av 
Serie B tre (3) bankdagar därefter, dvs. den 28 maj 2026. Det 
kommer därefter vara möjligt att konvertera Octave-SDR:er 
till Octave-aktier av Serie B från tid till annan med intervall 
på minst tio (10) arbetsdagar. Efter sex (6) månader kommer 
konvertering att vara möjligt från tid till annan med intervall 
på minst fem (5) arbetsdagar. SEB och Octave kan komma 
överens om att ändra konverteringsschemat, i vilket fall 
sådan ändring kommer att meddelas innehavare av Octave-
SDR:er enligt vad som anges i de Allmänna Villkoren.
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Konvertering för direktregistrerade 
aktieägare

Octave-aktier av Serie B kan inte levereras till 
direktregistrerade aktieägare som inte är närstående. Om 
du är direktregistrerad aktieägare, som inte är närstående, 
och vill delta i konverteringen måste du därför överföra dina 
Octave-SDR:er (eller dina Hexagon-aktier av serie B före 
Utdelningen) till ett depåkonto, ett investeringssparkonto 
eller en kapitalförsäkring hos en förvaltare hos Euroclear 
Sweden. I annat fall kan du inte delta i konverteringen av 
dina Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B. Observera 
att servicekonton med investeringssparkontofunktion hos 
Nordea också är ”direkta” värdepapperskonton och att 
aktieägare med sådana konton måste öppna ett depåkonto, 
ett förvaltningsregistrerat investeringssparkonto eller en 
kapitalförsäkring. Följ därefter instruktionerna från din 
förvaltare för att delta i konverteringen av dina Octave-
SDR:er till Octave-aktier av Serie B.

Konvertering av indirekt registrerade 
aktieägare
Om en innehavare av Octave-SDR:er innehar sina Octave-
SDR:er genom en förvaltare, ska denne följa förvaltarens 
instruktioner för att delta i konverteringen av sina SDR:er till 
Octave-aktier av Serie B.

Konvertering av Octave-aktier av Serie B till 
Octave-SDR:er
Vidare kan aktieägare i Octave konvertera sina Octave-
aktier av Serie B till Octave-SDR:er, som handlas på Nasdaq 
Stockholm, genom att deponera Octave-aktierna av Serie B 
hos SEB:s depåbank. Efter att innehavaren som deponerar 
Octave-aktierna av Serie B har betalat alla skatter, avgifter 
och kostnader i samband med sådan deponering till SEB, 
kommer motsvarande antal Octave-SDR:er att registreras i 
Avstämningsregistret. Vänligen se de Allmänna Villkoren för 
mer information. Den berörda innehavaren ska stå för alla 
avgifter och kostnader i samband med konverteringen av 
Octave-aktier av Serie B till Octave-SDR:er.

ISIN-kod för SDR:erna

ISIN-koden för Octave-SDR:erna är SE0028329433.

Tillgång till information om innehavare av 
Octave-SDR:er
SEB förbehåller sig rätten att begära information från 
Euroclear Sweden och Euroclear Sweden har rätt att lämna 
ut information om alla innehavare av Octave-SDR:er och 
deras innehav, samt att lämna sådan information till Octave, 
tredje part som utsetts av Octave och SEB:s depåbank. 
 

Utländska innehavare av Octave-SDR:er

Observera att innehavare av Octave-SDR:er är ansvariga för 
att förstå och följa relevanta skattelagar i alla tillämpliga 
jurisdiktioner. För mer information, se ”Skatteaspekter” 
nedan.

Personuppgifter

Innehavare av Octave-SDR:er som begär konvertering 
av Octave-SDR:er till Octave-aktier av Serie B kommer 
att lämna personuppgifter till SEB. Personuppgifter 
som lämnas till SEB kommer att behandlas av SEB (som 
är personuppgiftsansvarig) för administrationen och 
genomförandet av uppdraget. Personuppgifter som erhålls 
från andra källor än innehavaren av Octave-SDR:er kan också 
behandlas. Information om processen och behandlingen av 
personuppgifter kan erhållas från SEB:s kontor, som också 
tar emot begäranden om ändringar av personuppgifter. 
Personuppgifter kan också behandlas i SEB:s affärspartners 
datorsystem. Adressuppgifterna kan erhållas av SEB genom 
en automatisk procedur som utförs av Euroclear Sweden.



48 HEXAGON | Informationsbroschyr

Risker relaterade till Octave-aktier av Serie 
B och Octave-SDR:er

Hexagon kommer att dela ut andelar i Octave-aktier av 
Serie B genom ett tillfälligt SDR-program, och innehavare 
av Octave-SDR:er har inte samma rättigheter som 
innehavare av Octave-aktier av Serie B.

Innehavare av Hexagon-aktier av Serie B som inte är 
närstående på avstämningsdagen för Utdelningen har 
rätt att erhålla Octave-aktier av Serie B i inom ramen för 
Utdelningen. Sådana Octave-aktier av Serie B kommer 
att deponeras på ett DTC-deltagarkonto tillhörande en 
förvaltare som utsetts av SEB, i egenskap av depåbank 
för Octave-SDR:er, och SEB kommer därefter att emittera 
Octave-SDR:er, som representerar de underliggande 
Octave-aktierna av Serie B, till de konton hos Euroclear 
Sweden som tillhör relevanta innehavare av Hexagon-
aktier av serie B. Octave avser att notera Octave-SDR:erna 
på Nasdaq Stockholm.

Innehavare av Octave-SDR:er har inte samma rättigheter 
som innehavare av Octave-aktier av Serie B. Rättigheterna 
för innehavare av Octave-SDR:er kommer att anges och 
beskrivas i de Allmänna Villkoren. Även om de Allmänna 
Villkoren i allmänhet tillåter innehavare av Octave-SDR:er 
att indirekt utöva rösträtt avseende de underliggande 
Octave-aktierna av Serie B vid bolagsstämmor, och 
innehavare av Octave-SDR:er också har rätt till utdelning 
som om de innehade Octave-aktier av Serie B genom 
direktägande, skiljer sig rättigheterna för innehavare 
av Octave-SDR:er i vissa fall från rättigheterna för 
innehavare av Octave-aktier av Serie B. I synnerhet har 
innehavare av Octave-SDR:er inte möjlighet att nominera 
styrelseledamöter för val eller lägga fram andra förslag 
vid Octaves bolagsstämmor i den utsträckning som 
föreskrivs i Bolagsordningen eller tillämplig lag, annat än 
i den utsträckning som föreskrivs i de Allmänna Villkoren. 
Dessutom kan innehavare av Octave-SDR:er inte utöva sina 
rättigheter enligt de Allmänna Villkoren i relation till sina 

Octave-SDR:er på samma sätt som innehavare av Octave-
aktier av Serie B enligt Bolagsordningen och tillämplig 
lag. Vidare kan Octaves SDR-program, som nämns nedan, 
ha en begränsad löptid, vilket kan påverka handelspriset 
för Octave-SDR:er eller Octave-aktier av Serie B negativt, 
vilket i sin tur kan utgöra en betydande risk för enskilda 
innehavare av Octave-SDR:er.

Om Octaves SDR-program avslutas måste innehavare av 
Octave-SDR:er aktivt vidta åtgärder och kan komma att 
ådra sig kostnader för att erhålla Octave-aktier av Serie B 
som är noterade på Nasdaq New York. 

Octave avser att upprätthålla Octaves SDR-program 
tills vidare, vilket Octave förväntar sig att vara i 
cirka två år efter Utdelningen. Octave avser dock att 
utvärdera Octaves SDR-program löpande mot bakgrund 
av likviditeten och den relativa handelsvolymen på 
Nasdaq Stockholm och Nasdaq New York, och det finns 
ingen garanti för att Octaves SDR-program kommer att 
upprätthållas under denna period.

Vid upphörande kommer samtliga innehavare av Octave-
SDR:er som ännu inte har konverterat sina Octave-SDR:er 
till Octave-aktier av Serie B automatiskt att få sina Octave-
SDR:er inlösta av SEB, i enlighet med överenskommelse 
med Octave, och de Octave-aktier av Serie B som Octave-
SDR:erna representerar kommer att säljas av SEB på 
Nasdaq New York. Försäljningen kommer att ske så snart 
som möjligt efter upphörandet av Octaves SDR-program. 
Intäkterna från försäljningen av Octave-aktier av Serie B 
kommer att betalas pro rata till de tidigare innehavarna av 
sådana Octave-SDR:er. Denna försäljning kan resultera i 
att den ersättning som innehavarna erhåller är lägre än det 
rådande marknadsvärdet för de underliggande aktierna vid 
tidpunkten för försäljning. Dessutom kan SEB:s försäljning 
av Octave-aktier av Serie B orsaka ökad volatilitet eller 
påverka handelspriset för Octave-aktier av Serie B 
negativt. Detta utgör en betydande risk för enskilda 
innehavare av Octave-SDR:er.

Riskfaktorer förknippade 
med utdelningen av 
aktierna i Octave
Nedan följer en kort översikt av vissa riskfaktorer relaterade till utdelningen 
av aktier i Octave. En mer detaljerad beskrivning av riskerna hänförliga till 
Octave finns tillgänglig i Octaves Informationsdokument och kommer att 
inkluderas i Octaves Noteringsprospekt förutsatt att Hexagons årsstämma 
den 24 april 2026 beslutar om Utdelningen i enlighet med Styrelsens 
förslag.
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Det finns för närvarande ingen marknad för Octave-aktier 
av Serie B eller Octave-SDR:er, och det är inte säkert att 
en aktiv marknad för dessa kommer att utvecklas eller 
upprätthållas. Marknadspriset och handelsvolymen för 
Octave-aktier av Serie B och Octave-SDR:er kan vara 
volatila.

Det finns för närvarande ingen publik marknad för 
Octave-aktier av Serie B eller Octave-SDR:er. Efter 
Utdelningen avser Octave att notera Octave-aktier av 
Serie B på Nasdaq New York och Octave-SDR:er på Nasdaq 
Stockholm, men det finns ingen garanti för att sådana 
noteringar kommer att genomföras eller upprätthållas. 
Det är inte säkert att en aktiv handelsmarknad utvecklas 
som ett resultat av Utdelningen, att en sådan marknad 
upprätthålls i framtiden eller är tillräckligt likvid för att 
investerare ska kunna sälja sina Octave-aktier av Serie B 
eller Octave-SDR:er snabbt eller till marknadspris efter 
Utdelningen. Marknadspriset på Octave-aktier av Serie 
B och Octave-SDR:er kan dessutom fluktuera avsevärt 
av många skäl, bland annat till följd av de riskfaktorer 
som anges i denna informationsbroschyr, Octaves 
Informationsdokument eller Octaves Noteringsprospekt, 
eller av skäl som inte är relaterade till Octaves specifika 
resultat eller som ligger utanför Octaves kontroll, 
såsom rapporter från branschanalytiker, investerares 
uppfattningar eller negativa utvecklingar för Octaves 
kunder, konkurrenter eller leverantörer, samt allmänna 
ekonomiska och branschmässiga förhållanden. Vidare 
skiljer sig Octave-SDR:er som kommer att handlas på 
Nasdaq Stockholm från svenska aktier som handlas på 
Nasdaq Stockholm. Exempelvis representerar Octave-

SDR:er aktier i ett irländskt företag och utgör inte de 
faktiska aktierna.

Om en aktiv marknad för Octave-aktier av Serie B eller 
Octave-SDR:er inte utvecklas eller inte upprätthålls, kan 
det bli svårt för Octaves aktieägare att sälja aktier utan 
att pressa ned marknadspriset för aktierna, eller att 
sälja sina aktier överhuvudtaget, vilket kan leda till att 
Octaves aktiekurs pressas ned eller blir volatil. Det kan 
också försämra Octaves förmåga att resa kapital för att 
fortsätta finansiera verksamheten genom att sälja Octave-
aktier av Serie B och kan försämra Octaves förmåga 
att förvärva andra företag eller teknologier genom att 
använda Octaves aktier som vederlag. 

Risker relaterade till Octaves juridiska 
hemvist i Irland 

Irländsk lag skiljer sig från lagstiftningen i andra 
jurisdiktioner, och faktiska och potentiella 
förvärvserbjudanden på Octave kommer att omfattas av 
vissa bestämmelser i de irländska Takeover-reglerna och 
de svenska Takeover-Reglerna.

Innehavare av Octaves värdepapper kan ha svårare 
att tillvarata sina intressen än aktieägare i bolag som 
är registrerade i andra jurisdiktioner. Som ett bolag 
registrerat i Irland regleras Octave av irländsk lag, 
inklusive den irländska bolagslagen (Eng. Irish Companies 
Act 2014) (i dess ändrade lydelse), den irländska lagen 
om takeover-panelen (Eng. Irish Takeover Panel Act 1997) 
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och de irländska Takeover-reglerna (Eng. Takeover Rules 
2022), som i vissa avseenden skiljer sig väsentligt från 
bestämmelserna i olika delstatslagstiftningar i USA som 
är tillämpliga på amerikanska bolag och deras aktieägare, 
liksom från den svenska lagstiftning som är tillämplig på 
Hexagon. Så länge Octave-SDR:er är noterade på Nasdaq 
Stockholm kommer dessutom Takeover-reglerna för 
Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market NGM av 
Aktiemarknadens självregleringskommitté (de ”Svenska 
Takeover-Reglerna”) att gälla för erbjudanden avseende 
Octaves värdepapper. Följaktligen kan en budgivare 
behöva följa inte bara de irländska Takeover-reglerna, utan 
också beakta bestämmelserna i de Svenska Takeover-
Reglerna. Att förbereda ett erbjudande som uppfyller 
kraven i alla berörda jurisdiktioner kan vara både tids- och 
kostnadskrävande. 

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare i 
ett irländskt bolag har i allmänhet endast skyldigheter 
gentemot bolaget. Enligt irländsk lag har därför aktieägare 
i irländska bolag i regel inte rätt att väcka talan mot 
styrelseledamöter eller ledande befattningshavare, utan 
kan endast göra detta under begränsade omständigheter. 
Dessutom är det kanske inte möjligt att i Irland verkställa 
domstolsbeslut som fattats i USA mot Octave på grundval 
av bestämmelserna om civilrättsligt ansvar i amerikansk 
federal eller delstatlig värdepapperslagstiftning. Det råder 
även viss osäkerhet kring huruvida domstolarna i Irland 
skulle erkänna eller verkställa domar från amerikanska 
domstolar mot Octave eller Octaves styrelseledamöter 
eller befattningshavare på grundval av bestämmelserna 
om civilrättsligt ansvar i amerikansk federal eller delstatlig 
värdepapperslagstiftning eller pröva talan mot Octave 
eller dessa personer på grundval av sådan lagstiftning. 
Octave har informerats om att det för närvarande inte 
finns något fördrag mellan USA och Irland som föreskriver 
ömsesidigt erkännande och verkställighet av domar i civil- 
och kommersiella mål. Därför skulle en lagakraftvunnen 
dom om betalning av pengar som meddelats av en 
amerikansk federal domstol eller delstatsdomstol på 
grundval av civilrättsligt ansvar, oavsett om den enbart 
grundar sig på amerikansk federal eller delstatlig 
värdepapperslagstiftning, inte automatiskt vara 
verkställbar i Irland. Motsvarande frågor om verkställighet 
gäller även i förhållande till Sverige. 

Alla faktiska eller potentiella förvärvserbjudanden på 
Octave kommer att omfattas av vissa bestämmelser i de 
irländska Takeover-reglerna, som skiljer sig från reglerna 
i USA och Sverige. Enligt de irländska Takeover-reglerna 
får Octaves styrelse inte vidta några åtgärder som kan 
hindra ett erbjudande om Octaves aktier efter att Octaves 
styrelse har mottagit en förfrågan som kan leda till ett 
erbjudande eller har skäl att tro att ett sådant erbjudande 
är eller kan vara nära förestående, med förbehåll för 
vissa undantag. Potentiellt hindrande åtgärder såsom: (i) 
emission av aktier, optioner, aktierätter eller konvertibler, 
eller inlösen eller återköp av aktier; (ii) väsentliga förvärv 
eller avyttringar; (iii) ingående av avtal som ligger utanför 
den ordinarie verksamheten; eller (iv) åtgärder, utom att 
söka alternativa erbjudanden, som kan leda till att ett 

erbjudande hindras, är förbjudna under ett erbjudande 
eller vid någon tidigare tidpunkt då Octaves styrelse 
har skäl att tro att ett erbjudande är eller kan vara nära 
förestående. Undantag från detta förbud kan beviljas 
om åtgärden godkänns av Octaves aktieägare vid en 
bolagsstämma eller, under vissa omständigheter, om 
den irländska Takeover-panelen har gett sitt samtycke 
till åtgärden. Dessa bestämmelser kan ge Octaves 
styrelse mindre möjlighet att kontrollera förhandlingar 
med fientliga budgivare än vad som skulle vara fallet 
för ett bolag som är registrerat i en jurisdiktion i USA, 
även om de irländska Takeover-reglerna också innehåller 
bestämmelser om finansiering, erbjudandevillkor och 
andra frågor som gör fientliga bud mer utmanande och 
kostsamma för potentiella budgivare.

Risker relaterade till separationen och 
Utdelningen

Octave förväntas drabbas av ökade administrativa och 
andra kostnader efter Utdelningen till följd av att Octave 
förlorar tillgång till de funktioner och företagstjänster 
som Hexagon historiskt sett har tillhandahållit Octave, 
och Octaves förmåga att bedriva sin verksamhet på ett 
effektivt sätt kan påverkas negativt om Octave inte 
snabbt och kostnadseffektivt etablerar de administrativa 
och stödjande funktioner som krävs för att bedriva 
verksamheten som ett självständigt börsnoterat bolag.

Octaves verksamhet har bedrivits av Hexagon som en 
del av dess bredare företagsorganisation, och Octaves 
verksamhet har sedan dess primärt inriktats på att 
organisera, bemanna och förbereda inför separationen 
från Hexagon och Utdelningen. Historiskt sett och fram 
till dagen för Utdelningen har Octaves verksamhet 
bedrivits och kommer fortsätta bedrivas av Hexagon som 
en del av dess bredare företagsorganisation, snarare 
än som ett självständigt bolag, och Octave har delat 
stordriftsfördelar och skalfördelar avseende kostnader, 
anställda, leverantörsrelationer och kundrelationer med 
Hexagon. Octave har därför ännu inte haft möjlighet att 
visa sin självständiga förmåga att framgångsrikt bedriva 
den verksamhet som krävs för en framgångsrik drift 
som ett självständigt bolag. Om Octave inte snabbt och 
kostnadseffektivt etablerar egna administrativa och 
stödjande funktioner som är nödvändiga för att bedriva 
verksamheten som ett självständigt börsnoterat bolag, kan 
Octaves förmåga att bedriva Octaves verksamhet på ett 
effektivt sätt påverkas negativt och Octaves redovisnings- 
och andra ledningssystem samt resursfunktioner kanske 
inte är tillräckligt förberedda för att uppfylla de krav på 
finansiell rapportering och andra krav som Octave kommer 
att vara föremål för efter Utdelningen. De nödvändiga 
åtgärder som Octave vidtar för att utveckla en självständig 
förmåga att bedriva verksamhet utan tillgång till Hexagons 
befintliga operativa och administrativa infrastruktur 
kommer att medföra ökade kostnader.

Före separationen och Utdelningen tillhandahåller 
Hexagon eller ett eller flera av dess dotterbolag 
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olika företagstjänster för att komplettera Octaves 
befintliga funktioner, inklusive vissa juridiska tjänster, 
redovisningstjänster, finansiella rapporteringstjänster, 
forsknings- och utvecklingstjänster, personalresurstjänster 
samt IT-tjänster och andra företagstjänster. I samband 
med Utdelningen kommer Octave och Hexagon att ingå 
ett utdelningssavtal, ett skatteavtal vid avknoppning, ett 
avtal om personalfrågor, ett avtal om övergångstjänster 
och andra avtal i syfte att genomföra separationen och 
Utdelningen av Octave till Hexagons aktieägare. Enligt 
dessa avtal kommer Hexagon att tillhandahålla vissa 
funktioner och tjänster till Octave under en viss tidsperiod, 
men dessa avtal kanske inte fullt ut återspeglar de fördelar 
som Octave har åtnjutit till följd av integrationen med 
Hexagon. Om Hexagon inte kan fullgöra sina prestations- 
och betalningsförpliktelser enligt dessa avtal kan Octave 
dessutom drabbas av betydande operativa svårigheter 
eller förluster. Octave kommer att behöva göra ytterligare 
investeringar för att replikera eller outsourca vissa 
system, funktioner, infrastruktur och personal från 
andra leverantörer som Octave inte längre kommer att ha 
tillgång till efter separationen från Hexagon, och Octave 
kan då drabbas av oförutsedda kostnader, svårigheter, 
komplikationer och förseningar.

I samband med separationen från Hexagon skapar 
Octave även egna system för ekonomi, administration, 
bolagsstyrning, efterlevnad av regler för börsnoterade 
bolag och andra stödsystem, inklusive för de tjänster som 
Hexagon historiskt har tillhandahållit Octave, alternativt 
förväntar Octave sig att ingå avtal med tredje part för 
att ersätta Hexagons system som Octave inte etablerar 
internt. Octave förväntar sig att denna process kommer 
att vara komplex, tidskrävande och kräva betydande 
ekonomiska investeringar. Octave etablerar eller 
utökar också Octaves egna funktioner för skatt, finans, 
internrevision, investerarrelationer, bolagsstyrning, 
efterlevnad av regler för börsnoterade företag och andra 
företagsfunktioner, inklusive en ny styrelse. Dessa 
bolagssfunktioner faller utanför ramen för de operativa 
tjänsteområden som tidigare tillhandahölls av Hexagon 
och kommer att kräva att Octave utvecklar nya fristående 
bolagsfunktioner.

Eventuella driftsavbrott när Octave implementerar de 
nya systemen, eller misslyckande med att implementera 
de nya systemen och ersätta Hexagons tjänster på ett 
framgångsrikt sätt, samt eventuella ökade kostnader 
i samband med sådana nya system, kan störa Octaves 
verksamhet och ha en väsentlig negativ inverkan på 
Octaves verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

De skyldigheter som följer med att vara ett börsnoterat 
bolag kommer att kräva betydande resurser och 
uppmärksamhet från ledningen. 

Som ett självständigt noterat bolag kommer Octave 
att ådra sig betydande nya kostnader för juridiska, 
regulatoriska, redovisningsmässiga och andra ändamål 
som Octave inte hade som en del av Hexagon.

För närvarande omfattas Octave inte av rapporterings- och 
andra krav enligt U.S. Exchange Act. Efter ikraftträdandet 
av det Informationsdokument som upprättats för 
noteringen på Nasdaq New York kommer Octave att 
omfattas av sådana rapporterings- och andra skyldigheter 
enligt U.S. Exchange Act och reglerna för Nasdaq New 
York, den nationella värdepappersmarknad där Octave-
aktier av Serie B är noterade. I samband med noteringen 
av Octave-SDR:er på Nasdaq Stockholm kommer Octave 
dessutom att omfattas av sådana rapporterings- och 
andra skyldigheter enligt marknadsmissbruksförordningen 
och Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på 
Nasdaq Stockholms huvudmarknad.

Dessa rapporterings- och andra skyldigheter kommer 
att ställa betydande krav på Octaves ledning och 
Octaves administrativa och operativa resurser, 
och Octave förväntar att ådra sig ökade juridiska, 
redovisningsmässiga, administrativa och andra kostnader 
och utgifter i samband med dessa krav som Octave inte 
har haft som en del av Hexagon. Vissa av dessa funktioner 
kommer att tillhandahållas på övergångsbasis av Hexagon 
i enlighet med ett avtal om övergångstjänster. Octaves 
investeringar i efterlevnad av befintliga och framtida 
regelkrav kommer att resultera i ökade administrativa 
kostnader och en omfördelning av delar av ledningens 
tid och uppmärksamhet från försäljningsgenererande 
aktiviteter.

Octave har ingen operativ historik som ett självständigt 
börsnoterat bolag, och Octaves historiska konsoliderade 
finansiella information är inte nödvändigtvis representativ 
för de resultat som Octave skulle ha kunnat uppnå som 
ett självständigt börsnoterat bolag och är kanske inte 
nödvändigtvis en tillförlitlig indikator på Octaves framtida 
resultat.

Octave har ingen operativ historik som ett självständigt 
börsnoterat bolag och Octave kanske inte lyckas 
fortsätta att driva och utveckla Octaves verksamhet 
med ett snävare fokus och utanför Hexagons bredare 
verksamhetsmiljö. Octave kanske inte kan uppnå de 
fulla operativa, finansiella och strategiska fördelar som 
förväntas bli resultatet av separationen och Utdelningen, 
eller så kan dessa fördelar försenas eller utebli helt. 
De förväntade fördelarna med Utdelningen baseras på 
ett antal antaganden och osäkerhetsfaktorer, som kan 
visa sig vara felaktiga eller ofullständiga, och Octave 
kanske inte uppnår dessa och andra förväntade fördelar 
av olika skäl. Om Octave inte uppnår några eller alla de 
fördelar som förväntas bli resultatet av separationen 
och Utdelningen, eller om sådana fördelar försenas, 
kan det ha en väsentlig negativ inverkan på Octaves 
verksamhet, resultat och finansiella ställning. Den 
historiska konsoliderade finansiella informationen 
som ingår i Octaves Informationsdokument respektive 
Octaves Noteringsprospekt är hämtad från Hexagons 
konsoliderade finansiella rapporter, och denna 
information återspeglar inte nödvändigtvis de resultat 
och den finansiella ställning som Octave skulle ha uppnått 
som ett självständigt börsnoterat bolag under de perioder 
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som redovisas, eller de resultat och den finansiella 
ställning som Octave kommer att uppnå i framtiden. De 
primära faktorerna som orsakar detta anges i Octaves 
Informationsdokument och kommer att anges i Octaves 
Noteringsprospekt. 

Efter separationen och Utdelningen kommer Octave 
att ha skulder som kan påverka Octaves verksamhet, 
kassaflöden och finansiella ställning negativt. 

I samband med Utdelningen förväntar sig Octave att 
ingå en femårig senior icke säkerställd revolverande 
kreditfacilitet med ett sammanlagt kapitalbelopp på 
upp till 500 MUSD, och en fyraårig senior icke säkerställd 
lånefacilitet bestående av ett lån i amerikanska dollar på 
upp till 350 MUSD och ett lån i euro på upp till 150 MEUR 
(de ”Föreslagna Faciliteterna”). Octave har ingått ett s.k. 
committment letter avseende syndikering av de Föreslagna 
Faciliteterna. Efter slutförandet av Utdelningen förväntar 
sig Octave att den revolverande kreditfaciliteten kommer 
att vara outnyttjad och att lånefaciliteten kommer att 
vara fullt utnyttjad. Enligt det committment letter som 
ingåtts för de Föreslagna Faciliteterna skulle Octave 
vara skyldigt att upprätthålla en maximal konsoliderad 
skuldsättningsgrad enligt de Föreslagna Faciliteterna på 
högst 3,50 till 1,00. Octave får välja att höja den maximalt 
tillåtna konsoliderade skuldsättningsgraden till högst 
4,00 till 1,00 för det kvartal under vilket ett väsentligt 
förvärv sker och för de tre efterföljande kvartalen. Octave 
förväntar sig att de Föreslagna Faciliteterna kommer 
att ha bekräftande och begränsande villkor som är 
sedvanliga för liknande finansieringar, inklusive, bland 
annat och med förbehåll för vissa väsentliga undantag, 
begränsningar av pantsättning, skuldsättning, fusioner och 
försäljning av tillgångar, samt sedvanliga rapporterings- 
och efterlevnadsskyldigheter. Sammansättningen av de 
Föreslagna Faciliteterna och Octaves kapitalstruktur 
kan komma att ändras beroende på syndikeringen av de 
Föreslagna Faciliteterna, som förväntas slutföras innan 
registreringsdokumentet som upprättats för noteringen 
på Nasdaq New York träder i kraft. Octave kan komma att 
ta upp ytterligare skuld i framtiden. Octaves skuldsättning 
kan medföra restriktioner för Octave som kan få väsentliga 
negativa konsekvenser. Exempel på sådana restriktioner 
finns i Octaves Informationsdokument och kommer att ingå 
i Octaves Noteringsprospekt.  

Separationen och Utdelningen kan leda till störningar 
och negativt påverka Octaves relationer med 
kunder, potentiella kunder, leverantörer och andra 
samarbetspartners.

Octaves affärsverksamhet bedrivs på ett stort antal 
marknader med flera kundkategorier, inklusive elproduktion 
och kraftförsörjning, datacenter, anläggningsbyggande, 
processindustrier, allmän säkerhet, transportnätverk och 
andra miljöer där driftsäkerhet, säkerhet och samordnad 
verksamhet är avgörande. Osäkerhet kring separationen 
och Utdelningen kan leda till att kunder, potentiella kunder, 
leverantörer eller andra parter som Octave för närvarande 
gör affärer med, eller kan komma att göra affärer med i 

framtiden, säger upp eller försöker förhandla om väsentliga 
förändringar i Octaves befintliga affärsrelationer, eller att 
någon av dessa parter dröjer med att ingå affärsrelationer 
med Octave eller överväger att ingå affärsrelationer 
med andra parter än Octave. Dessa störningar kan ha en 
väsentlig och negativ inverkan på Octaves verksamhet, 
framtidsutsikter, finansiella ställning och rörelseresultat. 
Även om Hexagon kommer att fortsätta tillhandahålla 
Octave vissa tjänster enligt ett avtal om övergångstjänster 
under en begränsad period efter Utdelningen, är detta 
avtal tillfälligt och begränsat och återspeglar inte de 
kommersiella fördelar, det anseende eller de skalfördelar 
som kunder förknippar med att vara en del av Hexagon. 
I takt med att Octave övergår till ett självständigt 
börsnoterat bolag kommer Octaves möjlighet att utnyttja 
den infrastruktur, de resurser och de övriga synergier som 
följer av att vara en del av den större Hexagonkoncernen 
att minska, vilket kan påverka kundernas förtroende 
negativt och ha en negativ inverkan på Octaves verksamhet. 
Vidare kan vissa av Octaves befintliga kunder, potentiella 
kunder, leverantörer och andra affärspartners som är vana 
att bedriva affärer med större organisationer komma att 
välja att inte fortsätta affärsrelationen med Octave efter 
separationen och Utdelningen till följd av att Octave inte 
längre är en del av Hexagon. Därutöver förväntar sig Octave 
att fortsätta återförsälja eller distribuera vissa Hexagon-
produkter och -tjänster omedelbart efter Utdelningen, 
vilket kan komma att upphöra eller avvecklas över tid. 
Octave förväntar sig exempelvis att dess verksamhet 
riktad mot den amerikanska federala regeringen under en 
begränsad period efter Utdelningen kommer att fortsätta 
att återförsälja vissa Hexagonprodukter, varefter dessa 
kundrelationer sannolikt med tiden kommer att återgå 
till Hexagon. Vissa av Octaves kunder, potentiella kunder, 
leverantörer eller andra parter som Octave gör affärer 
med kan behöva garantier om att Octaves storlek, riktlinjer 
och/eller egenskaper som fristående börsnoterat bolag 
är tillräckliga för att uppfylla deras krav för att göra eller 
fortsätta göra affärer med Octave. Om parterna inte 
är nöjda med Octaves operativa kapacitet, finansiella 
stabilitet eller övriga affärsrelationer efter Utdelningen 
kan detta ha en väsentlig negativ inverkan på Octaves 
verksamhet, resultat och finansiella ställning. 

Det kombinerade värdet av Hexagon-aktier av serie B och 
Octave-aktier av Serie B efter Utdelningen kan komma 
att understiga värdet av Hexagon-aktier av serie B före 
Utdelningen.

Efter Utdelningen förväntar sig Hexagon att handelspriset 
för Hexagon-aktier av serie B kommer att vara lägre än 
handelspriset omedelbart före Utdelningen, eftersom 
handelspriset inte längre kommer inkludera värdet av (i) 
Hexagons Asset Lifecycle Intelligence-verksamhet (”ALI”), 
som fokuserar på att ta fram insikter om tillgångars 
livscykel för att utforma, bygga och driva mer lönsamma, 
säkra och hållbara industrianläggningar, (ii) Hexagons 
Safety, Infrastructure & Geospatial-verksamhet (”SIG”), 
som fokuserar på allmän och fysisk säkerhet genom att 
förbättra motståndskraften och hållbarheten hos världens 
kritiska tjänster och infrastruktur, (iii) Hexagons affärsenhet 
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ETQ, som fokuserar på SaaS-baserad kvalitetshantering 
för företag genom att effektivisera dokumentkontroll, 
utbildning, revision och andra arbetsflöden i ett enda 
system för dokumentation och (iv) Hexagons affärsenhet 
Bricsys, som fokuserar på utveckling av datorstödd 
designprogramvara för komplex 3D-modellering, teknisk 
analys och konstruktionslösningar. Därutöver kanske 
priset för Octave-aktier av Serie B inte återspeglar det 
fulla värdet av Octaves verksamhet och tillgångar, på 
grund av marknadsineffektivitet i den initiala handeln 
med Octave-aktier av Serie B eller Octave-SDR:er eller 
variationer i investerares syn på Octaves verksamhet 
och framtidsutsikter, bland andra marknadskrafter. Det 
sammanlagda marknadsvärdet för Hexagon-aktier av 
serie B och Octave-aktier av Serie B som separata enheter 
kan efter Utdelningen vara lägre än marknadsvärdet för 
Hexagon-aktier av serie B omedelbart före Utdelningen och 
kan fluktuera avsevärt, särskilt under perioden omedelbart 
efter Utdelningen och tills marknaden har utvärderat 
Hexagons och Octaves verksamhet. Detta kan ha en 
väsentlig negativ inverkan på Octaves verksamhet, resultat 
och finansiella ställning.

I samband med separationen och Utdelningen kommer 
Octave att åta sig att hålla Hexagon skadelöst för vissa 
skulder och förpliktelser. Om Octave är skyldigt att 
erlägga betalningar enligt dessa skadeslöshetsåtaganden 
gentemot Hexagon, om Hexagon underlåter att hålla 
Octave skadeslöst enligt utdelningsavtalet, eller om 
Hexagons skadeslöshetsåtaganden är otillräckliga för att 
skydda Octave mot vissa förpliktelser, kan Octave behöva 
använda likvida medel för att fullgöra dessa skyldigheter, 
vilket kan ha en väsentlig negativ inverkan på Octaves 
finansiella resultat. 

Enligt utdelningsavtalet och vissa andra avtal som Octave 
avser att ingå med Hexagon i samband med separationen 
och Utdelningen kommer Octave att åta sig att hålla 
Hexagon skadelöst för vissa skulder och förpliktelser utan 
beloppsbegränsning, vilket bland annat kan innefatta 
tillhörande försvarskostnader, förlikningsbelopp och 
domar. Betalningar enligt dessa skadeslöshetsåtaganden 
kan vara betydande och kan skada Octaves verksamhet. 
Tredje parter kan även försöka hålla Octave ansvarigt för 
förpliktelser hänförliga till Hexagons verksamhet. Hexagon 
kommer att åta sig att hålla Octave skadeslöst för vissa 
förpliktelser hänförliga till Hexagons verksamhet, men ett 
sådant skadeslöshetsåtagande från Hexagon kanske inte 
är tillräckligt för att skydda Octave mot det fulla beloppet 
av sådana förpliktelser, och Hexagon kanske inte till fullo 
uppfyller sina skadeslöshetsåtaganden (om alls). Vidare kan 
Octave tillfälligt behöva bära dessa förluster själv, även om 
Octave i slutändan lyckas återkräva belopp från Hexagon för 
vilka Octave hålls ansvarigt. Var och en av dessa risker kan 
ha en väsentlig negativ inverkan på Octaves verksamhet, 
resultat och finansiella ställning.

Utdelningen och därtill relaterade transaktioner kan 
exponera Octave för potentiellt ansvar enligt delstatliga 
och federala lagstiftningar om svikliga överlåtelser samt 
legala krav på utdelning.

Utdelningen kan komma att klandras enligt olika utländska, 
federala och delstatliga lagar. En obetald fordringsägare 
eller en part som har befogenhet som sådan fordringsägare 
(t.ex. en förvaltare eller gäldenär som kvarstår i besittning i 
ett insolvensförfarande (Eng. debtor-in-possession)) skulle 
kunna hävda att Hexagon inte erhöll skälig ersättning 
eller rimligt motsvarande värde i Utdelningen, och att 
Utdelningen lämnade Hexagon insolvent eller med 
otillräckligt kapital, eller att Hexagon avsåg eller trodde 
att det skulle ådra sig skulder som översteg dess förmåga 
att betala sådana skulder när de förföll. Om en domstol 
skulle hålla med en sådan kärande, skulle domstolen kunna 
ogiltigförklara Utdelningen som en sviklig överlåtelse 
och kunna besluta om ett antal olika åtgärder, inklusive, 
utan begränsning, att återlämna Octaves tillgångar 
eller dina aktier i Octave till Hexagon eller tillerkänna 
Hexagon ett skadeståndsanspråk mot Octave till ett 
belopp motsvarande skillnaden mellan den ersättning 
som Hexagon erhållit och Octaves verkliga marknadsvärde 
vid tidpunkten för Utdelningen. Ingen försäkran kan ges 
avseende vilken standard en domstol skulle tillämpa vid 
bedömningen av insolvens eller huruvida en domstol skulle 
fastställa att Hexagon var solvent vid tidpunkten för eller 
efter genomförandet av Utdelningen.

Octaves avtal med Hexagon kanske inte återspeglar 
villkor som skulle ha resulterat av förhandlingar med 
icke-närstående tredje parter, och Octave kan ha kunnat 
erhålla bättre villkor från icke-närstående tredje parter 
än de villkor Octave erhåller i sina avtal relaterade till 
Utdelningen.

I samband med Utdelningen kommer Octave och Hexagon 
att ingå ett utdelningsavtal (Eng. Distribution Agreement), 
ett skatteavtal vid avknoppning (Eng. Tax Disaffiliation 
Agreement), ett avtal om personalfrågor (Eng. Employee 
Matters Agreement), ett avtal om övergångstjänster (Eng. 
Transition Services Agreement) och andra avtal i syfte 
att genomföra separationen och Utdelningen av Octaves 
aktiekapital till Hexagons aktieägare. Sådana avtal kommer 
att ha ingåtts i samband med separationen och Utdelningen 
medan Octave fortfarande kontrolleras av Hexagon. 
Följaktligen kanske dessa avtal inte återspeglar villkor som 
skulle ha resulterat från förhandlingar mellan oberoende 
tredje parter. Villkoren i de avtal som förhandlas fram i 
samband med separationen och Utdelningen avser bland 
annat fördelning av tillgångar och skulder, rättigheter och 
skadeslöshetsåtaganden samt andra förpliktelser mellan 
Hexagon och Octave. I den mån vissa villkor i dessa avtal 
föreskriver rättigheter och skyldigheter som kunde ha 
erhållits från tredje part, kan Octave ha fått bättre villkor 
från tredje part. Det finns en risk att Octave kan ådra sig 
högre kostnader eller bli föremål för större potentiellt 
ansvar enligt Octaves avtal med Hexagon avseende vissa 
rättigheter och skyldigheter som kunde ha erhållits från 
icke-närstående tredje parter, vilket skulle kunna ha 
en väsentlig negativ inverkan på Octaves verksamhet, 
framtidsutsikter, finansiella ställning och resultat.
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Skattemässiga aspekter

Vissa inkomstskatteaspekter i Sverige

Nedan följer en sammanfattning av vissa svenska 
inkomstskattekonsekvenser som kan uppstå till följd 
av den föreslagna Utdelningen av Octave-aktier till 
aktieägare i Hexagon. Sammanfattningen är baserad 
på gällande lagstiftning och utgör endast allmän 
information till fysiska personer och aktiebolag med 
skatterättslig hemvist i Sverige. Sammanfattningen 
omfattar inte: (i) aktier som innehas av handelsbolag eller 
som lagertillgångar i näringsverksamhet; (ii) de särskilda 
reglerna om skattefri kapitalvinst (inklusive avdragsförbud 
vid kapitalförlust) och utdelning i bolagssektorn som kan 
bli tillämpliga då aktieägare innehar aktier som anses 
utgöra näringsbetingade andelar; (iii) aktier som innehas 
på ett så kallat investeringssparkonto eller genom 
en kapitalförsäkring, eller (iv) särskilda skatteregler 
som gäller för vissa kategorier av investerare (t.ex. 
investeringsfonder och försäkringsbolag). 

Aktieägare med skatterättsligt hemvist i Sverige

Utdelningen av Octave-aktierna förväntas uppfylla 
kraven i de så kallade Lex Asea-reglerna i 42 kap. 16 § 
inkomstskattelagen (1999:1229). Utdelningen av Octave-
aktierna till aktieägare i Hexagon med hemvist i Sverige 
kommer därför inte att föranleda någon omedelbar 
beskattning. Aktieägare i Hexagon som är berättigade att 
delta i utdelningen kommer att få omkostnadsbeloppet 
för sina Hexagon-aktier fördelat mellan dessa aktier 
och de aktier som erhållits i Octave. Fördelningen av 
omkostnadsbeloppet baseras på värdeförändringen av 
Hexagon-aktierna som uppkommer till följd av utdelningen 
av aktierna i Octave. Hexagon kommer att ansöka om ett 
officiellt ställningstagande från Skatteverket avseende 
hur omkostnadsbeloppet ska fördelas, och detta 
ställningstagande kommer att publiceras på Hexagons, 
Octaves och Skatteverkets hemsidor så snart som möjligt.

Aktieägare utan skatterättslig hemvist i Sverige

Eftersom Utdelningen av Octave-aktierna förväntas 
uppfylla kraven i de så kallade Lex Asea-reglerna kommer 
någon svensk källskatt inte att tas ut på utdelningen till 
aktieägare i Hexagon som inte har skatterättslig hemvist i 
Sverige. 

Nedan följer en allmän beskrivning av vissa skatteaspekter som rör den föreslagna 
Utdelningen. Denna beskrivning är inte avsedd att vara en uttömmande analys av samtliga 
skatteaspekter, varken i Sverige, USA, Irland eller något annat land. Skattekonsekvenserna 
för varje enskild aktieägare beror på de specifika omständigheterna i det enskilda 
fallet och skattelagstiftningen i det land där aktieägaren har sin skatterättsliga 
hemvist. Varje aktieägare bör därför rådfråga sin egen skatterådgivare om de 
specifika skattekonsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive men inte 
begränsat till tillämpligheten och effekten av utländska skatteregler och skatteavtal. 
Denna sammanfattning är baserad på gällande lagstiftning vid tidpunkten för denna 
informationsbroschyr och tar inte hänsyn till lagändringar som, ibland med retroaktiv 
verkan, sker efter denna tidpunkt.
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Frågor om den 
föreslagna utdelningen 
besvaras via e-post på 
ir@hexagon.com. Denna 
informationsbroschyr 
kan också laddas ner från 
Hexagons webbplats, 
www.hexagon.com.

Frågor och svar om 
Utdelningen av Octave

Vad är Octave, och varför separerar Hexagon 
Octave-verksamheten och delar ut Octave-
aktier?

Octave grundades som ett skalbolag i Irland i form av 
ett privat aktiebolag. Octave har nyligen aktiverats, 
bytt bolagskategori och bytt namn för att hålla 
Octave-verksamheten i samband med separationen. 
Före Utdelningen kommer Octave-verksamheten 
att fortsätta innehas och bedrivas inom Hexagon. 
Separationen av Octave från Hexagon och Utdelningen 
syftar till att ge dig aktier i två separata, självständiga 
börsnoterade bolag, som vart och ett kommer att kunna 
fokusera på sina respektive affärsstrategier. Hexagon 
och Octave anser att Utdelningen kommer att göra 
det möjligt för båda bolagen att bedriva fokuserade 
tillväxt- och investeringsstrategier inom sina respektive 
kompetensområden, med målet att förbättra den 
långsiktiga resultatpotentialen för varje verksamhet. 
Vänligen se ”The Separation and the Distribution ” i 
Octaves Informationsdokument respektive Octaves 
Noteringsprospekt. 

Vad är Utdelningen?

Utdelningen är den metod genom vilken Hexagon 
kommer att separera Octave-verksamheten från 
Hexagons övriga verksamhet och därigenom skapa 
två separata börsnoterade bolag. Inom ramen för 
Utdelningen kommer Hexagon att dela ut Octave-
aktier av Serie A och Octave-aktier av Serie B till sina 
aktieägare per avstämningsdagen för Utdelningen, i 
proportion till deras aktieinnehav. Efter Utdelningen 
kommer Octave att vara ett från Hexagon separat 
bolag, och Hexagon kommer inte att behålla något 
ägarintresse i Octave. Antalet aktier i Hexagons 
aktiekapital som du äger kommer inte att förändras till 
följd av Utdelningen.

Vad delas ut i Utdelningen?

Samtliga Octave-aktier av Serie A och Octave-aktier av 
Serie B kommer att delas ut i samband med Utdelningen 
baserat på antalet utestående Hexagon-aktier av serie 
A och Hexagon-aktier av serie B på avstämningsdagen 
för Utdelningen. De Octave-aktier av Serie A och 
Octave-aktier av Serie B som ska delas ut av Hexagon 
kommer att utgöra hela dess emitterade aktiekapital 
omedelbart efter Utdelningen. Innehavare av Hexagon-
aktier av serie B som inte är närstående kommer 
att erhålla Octave-aktier av Serie B genom att SEB 
emitterar Octave-SDR:er, som var och en representerar 
en underliggande Octave-aktie av Serie B, till sådana 
innehavares konton hos Euroclear Sweden. I samband 
med Utdelningen kommer Octave att registrera 
samtliga Octave-aktier av Serie B, med undantag för 
sådana aktier som ska delas ut till närstående till 
Hexagon, i Cede & Co:s namn, som förvaltare för DTC, 
vilket kommer att överföra Octave-aktier av Serie B 
till SEB:s depåbank, i enlighet med SDR-Avtalet. SEB 
kommer därefter att emittera Octave-SDR:er som 
representerar Octave-aktier av Serie B. Varje Octave-
SDR kommer att representera en Octave-aktie av Serie 
B deponerad hos SEB:s depåbank i USA. 

Vilka verksamheter och tillgångar 
kommer att överföras till Octave och vilka 
verksamheter och tillgångar kommer att 
förbli hos Hexagon?

Efter Utdelningen kommer Octave att äga och 
förvalta tillgångarna samt ansvara för skulderna som 
sammantaget omfattar (i) Hexagons ALI-verksamhet, 
som fokuserar på att ta fram insikter om tillgångars 
livscykel för att utforma, bygga och driva mer 
lönsamma, säkra och hållbara industrianläggningar; (ii) 
Hexagons SIG-verksamhet, som fokuserar på allmän och 
fysisk säkerhet genom att förbättra motståndskraften 
och hållbarheten hos världens kritiska tjänster och 
infrastruktur; (iii) Hexagons ETQ-affärsenhet, som 
fokuserar på SaaS-baserad kvalitetshantering för 

Nedan följer en kort sammanfattning av 
villkoren för Utdelningen.
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företag genom att effektivisera dokumentkontroll, 
utbildning, revisioner och andra arbetsflöden i ett 
enda styrt registersystem; och (iv) Hexagons Bricsys-
affärsenhet, som fokuserar på att utveckla datorstödd 
designprogramvara för komplex 3D-modellering, teknisk 
analys och konstruktionslösningar. 

Efter Utdelningen kommer Hexagon även 
fortsättningsvis att inneha, bland andra tillgångar, de 
som är hänförliga mätteknik, med ett omfattande utbud 
av lösningar för mätteknik, verklighetsinsamling (Eng. 
reality capture) och positionering.

Vad kommer jag få i Utdelningen?

Innehavare av Hexagon-aktier av serie A kommer att 
erhålla en pro rata-fördelning av Octave-aktier av 
Serie A, och innehavare av Hexagon-aktier av serie B 
kommer att erhålla en pro rata-fördelning av Octave-
aktier av Serie B. Innehavare av Hexagon-aktier av Serie 
B kommer som inte är närstående dock att erhålla 
Octave-aktier av Serie B genom att SEB emitterar 
Octave-SDR:er, som var och en representerar en 
underliggande Octave-aktie av Serie B i, till sådana 
innehavares konton hos Euroclear Sweden. Till följd av 
Utdelningen kommer antalet aktier i Hexagon som du 
innehar och din proportionella andel i Hexagon inte att 
förändras. 

Hur kommer Hexagon att dela ut Octave-
aktier till mig?

Innehavare av Hexagon-aktier av serie B på 
avstämningsdagen för Utdelningen, som inte är 
närstående, har rätt till Octave-aktier av Serie B i 
enlighet med Utdelningen. Sådana Octave-aktier av 
Serie B kommer att registreras i Cede & Co:s namn, som 
förvaltare för DTC, och deponeras på DTC-deltagarens 
konto hos ett ombud för SEB, i egenskap av depåbank 
för Octave-SDR:er, varefter SEB kommer att emittera 
Octave-SDR:erna representerande de underliggande 
Octave-aktierna av Serie B till Euroclear Sweden-konton 
tillhörande de berörda innehavarna av Hexagon-aktier 
av serie B. Närstående innehavare av Hexagon-aktier av 
serie B på avstämningsdagen för Utdelningen kommer 
att erhålla Octave-aktier av Serie B, och innehavare 
av Hexagon-aktier av serie A på avstämningsdagen för 
Utdelningen kommer att erhålla Octave-aktier av Serie 
A. Sådana Octave-aktier av Serie B som ska erhållas av 
närstående till Hexagon, och Octave-aktier av Serie A, 
kommer att registreras i kontoföringsform hos transfer 
agent. 

Vilken är avstämningsdagen för 
Utdelningen?

Hexagons styrelse föreslår att årsstämman den 
24 april 2026 bemyndigar Styrelsen att besluta om 
avstämningsdagen för Utdelningen, som förväntas 
bli den 22 maj 2026. Den person i vars namn Hexagon-
aktier är registrerade på avstämningsdagen är den 
person som har rätt till Octave-aktier i Utdelningen.

Hur kommer relationen mellan Hexagon och 
Octave att se ut efter Utdelningen?

Efter Utdelningen kommer Octave att vara ett separat 
publikt bolag och Hexagon kommer inte längre att 
ha något ägarintresse i Octave. I samband med 
Utdelningen kommer Octave och Hexagon att ingå 
ett utdelningsavtal, ett avtal om personalfrågor, 
ett skatteavtal vid avknoppning och ett avtal om 
övergångstjänster samt andra avtal i syfte att 
genomföra separationen och Utdelningen av Octave till 
Hexagons aktieägare.

Dessa avtal kommer att reglera Octaves relation 
med Hexagon efter Utdelningen och kommer att 
reglera fördelningen av personalförmåner, skatter 
och andra skulder och skyldigheter som kan hänföras 
till perioder före, under och efter Utdelningen. Dessa 
avtal kommer också att omfatta överenskommelser 
avseende anställningsfrågor enligt avtalet om 
personalfrågor, övergångstjänster enligt avtalet 
om övergångstjänster och ett antal pågående 
kommersiella relationer. Utdelningssavtalet kommer 
att föreskriva att Octave och Hexagon ska lämna 
lämpliga skadeslöshetsåtaganden avseende skulder 
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som uppstår till följd av verksamhetsövergången från 
Hexagon till Octave. Octave kommer också att ingå 
andra avtal med Hexagon. 

Vad måste jag göra för att delta i 
Utdelningen?

Alla innehavare av Hexagon-aktier på avstämnings-
dagen kommer att delta i Utdelningen. Du  behöver  
inte vidta några åtgärder för att delta i Utdelningen, 
men uppmanas att noggrant läsa denna informations-
broschyr i sin helhet, tillsammans med Hexagons 
offentliga handlingar och rapporter, annan information 
som finns tillgänglig på Hexagons och Octaves 
webbplatser, Octaves Informationsdokument och 
Octaves Noteringsprospekt. Aktieägare i Hexagon på 
avstämningsdagen behöver inte betala eller lämna 
någon annan ersättning till Hexagon eller Octave, 
inklusive Hexagon-aktier, för de Octave-aktier eller 
Octave-SDR:er (såsom tillämpligt) som kan delas ut till 
dem i Utdelningen. 

Hur kommer fraktioner av aktier och 
fraktioner av svenska depåbevis att 
behandlas i Utdelningen?

Inga fraktioner av aktier eller fraktioner av SDR:er 
kommer att delas ut. Istället kommer Computershare, 
i egenskap av transfer och distribution agent, att lägga 
samman fraktioner av aktier till hela aktier och sedan 
sälja de hela aktierna på Nasdaq New York, medan SEB, 
i sin egenskap av förvaltare och utgivare av Octave-
SDR:er, kommer att lägga samman fraktioner av SDR:er 
till hela SDR:er och sedan sälja de hela SDR:erna på 
Nasdaq Stockholm. I båda fallen kommer hela aktier 
och hela SDR:er att säljas till rådande kurser och 
Computershare och SEB kommer, i tillämpliga fall, 
därefter att dela ut nettointäkterna pro rata till varje 
innehavare som annars skulle ha haft rätt till fraktioner 
av aktier eller fraktioner av SDR:er i Utdelningen.

Vad är ett svenskt depåbevis (SDR), och kan 
jag direkt äga de underliggande Octave-
aktierna?

En SDR är ett finansiellt instrument som emitteras av en 
svensk bank och representerar aktier i ett icke-svenskt 
bolag. I samband med Utdelningen kommer Octave-
aktier av Serie B att deponeras via DTC:s faciliteter 
hos SEB:s depåbank i enlighet med ett SDR-Avtal 
som har ingåtts mellan Octave och SEB. SEB kommer 
därefter att emittera och leverera Octave-SDR:er som 
representerar Octave-aktier av Serie B till innehavare 
av Hexagon-aktier av Serie B som inte är närstående till 
Hexagon. Sådana Octave-SDR:er kommer att emitteras 
och regleras i enlighet med svensk lag, SDR-Avtalet 
och de Allmänna Villkoren. En innehavare av Octave-
SDR:er kan lösa in sina Octave-SDR:er och erhålla 

de underliggande Octave-aktierna av Serie B i ett 
amerikanskt värdepapperskonto, ett depåkonto, ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring.  

Var kommer Octave-SDR:erna att noteras, 
och hur länge kommer noteringen att 
upprätthållas?

Octave avser för närvarande att dela ut andelar 
i Octave-aktier av Serie B genom Octaves SDR-
program i stort sett samtidigt som Octave-aktier av 
Serie B noteras på Nasdaq New York. Octave avser 
att upprätthålla Octaves SDR-program tills vidare, 
vilket Octave förväntar sig att vara i cirka två år, men 
Octave avser att utvärdera Octaves SDR-program 
löpande mot bakgrund av likviditeten och den relativa 
handelsvolymen på Nasdaq Stockholm och Nasdaq 
New York. Octave kommer att meddela innehavarna 
av Octave-SDR:er minst tre månader i förväg innan 
noteringen av Octave-SDR:erna på Nasdaq Stockholm 
upphör. Det finns ingen garanti för att Octaves SDR-
program kommer att upprätthållas under denna period. 
Octave har åtagit sig att betala eventuella avgifter för 
innehavare som önskar lösa in sina Octave-SDR:er och 
erhålla de underliggande Octave-aktierna av Serie B i 
ett amerikanskt värdepapperskonto, ett depåkonto, ett 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring under 
de inledande sex (6) månaderna från och med första 
dag för handel i Octave-SDR:er på Nasdaq Stockholm. 
Efter denna period kommer sådana avgifter att bäras av 
innehavaren. 

Hur kommer Octave-aktier att handlas?

För närvarande finns det ingen publik marknad för 
Octave-aktier. Octave har ansökt om att notera 
Octave-aktier av Serie B på Nasdaq New York under 
kortnamnet (Eng. ticker) ”OCTV”. Förutsatt att en sådan 
noteringsansökan godkänns, förväntas handeln inledas 
på eller omkring den första dagen för handel efter 
Utdelningen. Det finns ingen garanti för att Octaves 
ansökan om notering kommer att godkännas. Octave 
kan inte förutse handelspriserna för Octave-aktier på 
eller efter Utdelningsdagen. 

Hur kommer Octave-SDR:er att handlas?

Octave avser för närvarande att dela ut andelar i 
Octave-aktier av Serie B genom Octaves SDR-program, 
under vilket Octave-SDR:er kommer att noteras på 
Nasdaq Stockholm under kortnamnet (Eng. ticker) 
”OCTV SDB” i stort sett samtidigt som Octave-aktier 
av Serie B noteras på Nasdaq New York. Octave avser 
att upprätthålla Octaves SDR-program tills vidare, 
vilket Octave förväntar sig att vara i cirka två år, men 
Octave avser att utvärdera Octaves SDR-program 
löpande mot bakgrund av likviditeten och den relativa 
handelsvolymen på Nasdaq Stockholm och Nasdaq 
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New York, och Octave kommer att meddela innehavarna 
av Octave-SDR:er minst tre månader i förväg innan 
noteringen av Octave-SDR:er på Nasdaq Stockholm 
upphör. Det finns ingen garanti för att Octaves SDR-
program kommer att upprätthållas under denna period.

Kommer Utdelningen att påverka 
handelspriset på mina Hexagon-aktier av 
serie B?

Ja. Efter den initiala utdelningen av Octave-aktier av 
Serie B kan handelspriset för Hexagon-aktier av serie 
B vara lägre än handelspriset för Hexagon-aktier av 
serie B omedelbart före Utdelningen. Dessutom kan 
handelspriset för Hexagon-aktier av serie B (noterade 
på Nasdaq Stockholm), Octave-aktier av Serie B 
(noterade på Nasdaq New York) och Octave-SDR:er 
(noterade på Nasdaq Stockholm) uppvisa betydande 
volatilitet tills marknaden har utvärderat Hexagons 
verksamhet utan Octave-verksamheten. Hexagon 
anser att separationen av Octave från Hexagon ger 
dess aktieägare det största långsiktiga värdet. Det 
sammanlagda handelspriset för Hexagon-aktier av serie 
B, Octave-aktier av Serie B och Octave-SDR:er efter 
Utdelningen kan dock vara lägre än handelspriset för 
Hexagon-aktier av serie B före Utdelningen. 

Kommer antalet Hexagon-aktier jag äger 
ändras med anledning av Utdelningen?

Nej. Antalet Hexagon-aktier du äger kommer inte ändras 
som ett resultat av Utdelningen.

Finns det risker förknippade med att äga 
Octave-aktier och Octave-SDR:er?

Ja. Det finns risker förknippade med att äga Octave-
aktier och Octave-SDR:er. Ägandet av Octave-aktier 
och Octave-SDR:er är föremål för både allmänna och 
specifika risker relaterade till Octaves verksamhet, 
den bransch där företaget är verksamt, dess 
pågående relationer med Hexagon och dess status 
som ett nytt, självständigt börsnoterat bolag. 
Ägande av Octave-aktier och Octave-SDR:er är också 
föremål för risker relaterade till separationen och 
Utdelningen. Vänligen se ”Riskfaktorer förknippade 
med Utdelningen av Octave” ovan och ”Risk Factors” 
i Octaves Informationsdokument respektive Octaves 
Noteringsprospekt. 

Vem är distribution agent, transfer agent 
och registerförare för Octave-aktier?

Computershare kommer att vara distribution agent, 
transfer agent och registerförare för Octave-aktier. 
För frågor som rör överföringen eller det praktiska 
genomförandet av Utdelningen, vänligen kontakta 
Computershare på (866) 644 4127 (inom USA, 
amerikanska territorier och Kanada), på  
+1 (781) 575 2906 (utanför USA, amerikanska territorier 
och Kanada) eller via e-post på web.queries@
computershare.com.
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Vilken bank är depåbank för Octave-
SDR:erna?

Depåbanken för Octave-SDR:erna kommer att vara:

Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) 
Kungsträdgårdsgatan 8 
106 40 Stockholm 
Sverige

För frågor som rör överföringen eller det praktiska 
genomförandet av Utdelningen, vänligen kontakta 
Computershare på (866) 644 4127 (inom USA, 
amerikanska territorier och Kanada), på  
+1 (781) 575 2906 (utanför USA, amerikanska territorier 
och Kanada) eller via e-post på  
web.queries@computershare.com.

När kommer Octaves Noteringsprospekt att 
publiceras och var kan jag hitta det?

Ett prospekt med information om Octave och de 
risker som är förknippade med en investering i 
Octave förväntas publiceras i maj 2026. Octaves 
Noteringsprospekt kommer att finnas tillgängligt för 
nedladdning på Hexagons och Octaves hemsidor.

När kommer Octaves Informationsdokument 
att publiceras och var kan jag hitta det?

Ett Informationsdokument med information om 
Octave och de risker som är förknippade med en 
investering i Octave har lämnats in till SEC. Octaves 
Informationsdokument finns tillgängligt via SEC:s 
system EDGAR (www.sec.gov).

Var kan jag få mer information?

Om du har frågor om hur Utdelningen av Octave-aktier 
fungerar ska du kontakta distribution agent, transfer 
agent och registerförare.

Om du har frågor om hur Octave-SDR:er fungerar ska 
du kontakta din bank eller förvaltare. Vid behov kan du 
även kontakta SEB via email på seb.sdr@seb.se. 

Frågor om den föreslagna Utdelningen besvaras via 
e-post till ir@hexagon.com.

Denna informationsbroschyr kan även laddas ner från 
Hexagons och Octaves hemsidor, www.hexagon.com 
och www.octave.com. 
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